
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20143 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 9.00 24.25 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 58.70

2 13002 VELASQUEZ, MARIELA VI 24403047 9.00 4.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 41.15

3 12105 NEMBRINI, GRACIELA MO 14619021 9.00 9.00 3.00 0.25 0.25 0.30 3.00 3.00 10.00 3.10 40.90

4 09238 CASABELLA, FRANCISCO 23082594 9.00 4.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 2.60 40.85

5 14285 FERREYRA, ELBA CARINA 24246990 9.00 4.25 3.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 39.95

6 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 6.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 39.50

7 12494 TOLEDO, ELSA PATRICIA 22237837 9.00 2.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 38.90

8 17223 VIDELA, IVANA ESTER 28579422 9.00 5.50 3.00 4.50 0.50 3.00 1.45 10.00 1.80 38.75

9 16819 CORBALAN, CLAUDIA MAR 20610957 9.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 38.00

10 09706 ROSSI, ALBERTO EDUARD 20324940 9.00 3.00 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 2.60 37.35

11 26286 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 9.00 7.25 3.00 1.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.40 37.15

12 17887 AGUILAR, NESTOR FABIA 29450944 9.00 2.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 36.95

13 16718 AGUILA, FERNANDA ELIZ 28748596 9.00 4.00 3.00 4.25 3.00 1.76 10.00 1.70 36.71

14 14690 WILDE, JOSE DANIEL 17927500 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.10 36.10

15 14281 LLANOS, MARIA SUSANA. 23868057 9.00 1.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.45 10.00 2.30 36.00

16 17063 MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 9.00 2.50 3.00 4.00 0.50 3.00 1.88 10.00 1.60 35.48

17 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 9.00 3.00 5.25 3.00 3.00 10.00 2.10 35.35

18 20447 ZALAZAR, NELSON DANIE 33603584 9.00 6.50 3.00 2.25 0.50 3.00 0.35 9.80 0.90 35.30

19 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.50 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.10

20 22156 OLMOS, MARIA CECILIA 34266573 9.00 4.25 2.50 3.00 0.50 3.00 1.33 10.00 1.20 34.78

21 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 9.00 3.00 6.00 0.50 2.00 1.37 10.00 2.90 34.77

22 16764 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 3.00 1.47 10.00 1.90 34.62

23 27750 ORGE, AGOSTINA 37161007 9.00 9.50 2.25 0.50 2.32 1.00 10.00 34.57

24 06699 GUEDEA, SILVIA NORI 12372280 9.00 2.50 3.00 5.00 0.25 0.15 1.59 0.84 10.00 2.00 34.33

25 14542 PERALTA, MARTA SILVAN 24748901 9.00 3.00 5.25 0.25 2.72 1.84 10.00 2.20 34.26

26 16595 LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 9.00 1.00 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.40 34.15

27 03000 LLANES, NORA MIRIAM 14893102 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 34.10

28 17620 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 26908214 9.00 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.70 33.95

29 17405 VERA, MARIO ANTONIO 18340950 9.00 0.50 3.00 4.25 0.25 3.00 2.09 10.00 1.70 33.79

30 12835 VILLALBA, PABLO DARIO 23359937 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 1.80 33.77

31 27769 FIGUEROA, SILVANA DEB 28430469 9.00 3.50 3.00 2.75 0.80 3.00 3.00 7.00 1.10 33.15

32 14807 ALFARO, ROBERTO BRUNO 23246741 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.84 10.00 1.90 32.99

33 17073 LEDESMA, OSCAR ROBERT 26484347 9.00 3.00 3.00 4.75 0.25 0.50 10.00 1.90 32.40

34 28720 SALAS, CECILIA 36229876 9.00 7.50 2.25 2.00 0.50 1.67 1.35 6.30 1.60 32.17

35 20409 LOPEZ, LORELEY 32087092 9.00 1.50 3.00 3.50 2.69 1.07 10.00 1.40 32.16

36 15164 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 9.00 3.00 4.50 2.15 1.64 10.00 1.80 32.09

37 30271 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 9.00 5.00 3.00 2.25 0.25 3.00 3.00 5.60 0.90 32.00

38 21852 MEDINA, MIRIAM 30232727 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 9.10 1.20 31.80

39 17199 MORENO, EDUARDO MIGUE 26454407 9.00 3.00 4.50 0.25 2.40 0.85 10.00 1.80 31.80

40 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 0.50 1.10 0.55 10.00 1.60 31.75

41 24014 ORUE, CRISTIAN EDUARD 34771718 9.00 4.25 2.75 2.25 0.50 1.43 0.50 10.00 0.90 31.58

42 23183 MANSILLA, LORENA NANC 26075281 9.00 4.00 1.75 1.75 0.25 2.96 1.13 10.00 0.70 31.54

43 19202 BAEZ, MARIA ALEJANDRA 24944881 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 2.70 0.39 10.00 1.40 31.49

44 35491 BASCONES, COSTANZA 31458921 9.00 3.00 2.50 1.25 3.00 2.07 10.00 0.50 31.32

45 18983 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 9.00 3.00 4.00 0.50 2.27 0.86 10.00 1.60 31.23

46 23997 FERNANDEZ, ROMINA BEL 36372890 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 1.30 0.15 8.40 1.10 31.20
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47 17781 TIMONI, GERMAN RAUL 27645169 9.00 3.00 3.50 2.80 1.20 10.00 1.50 31.00

48 20308 MORAN, SANDRA ELISABE 30032652 9.00 4.00 3.00 1.75 0.50 1.28 0.07 10.00 1.40 31.00

49 21817 SANCHEZ, JUAN BENITO 23535151 9.00 1.00 3.00 6.00 1.47 0.07 9.10 1.30 30.94

50 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

51 21740 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.10 10.00 1.30 30.90

52 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 3.00 4.50 0.50 1.25 0.72 10.00 1.80 30.77

53 38834 RAMIREZ, MELISSA GISE 34272758 9.00 4.50 2.75 2.75 0.50 0.65 0.50 10.00 30.65

54 22514 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 9.00 1.75 3.00 2.50 3.00 0.30 10.00 1.00 30.55

55 23077 OYARZUN, MARIANA DE L 35569913 9.00 1.25 2.25 2.25 0.50 0.40 1.96 1.70 10.00 0.90 30.21

56 20408 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 9.00 3.00 3.50 0.50 2.25 0.70 9.80 1.40 30.15

57 16951 MIRANDA, VIVIANA ALEJ 30144200 9.00 1.25 2.75 2.25 0.50 0.85 1.66 1.03 10.00 0.80 30.09

58 14437 OLIVA, DANIEL ALBERTO 28704551 9.00 3.00 4.50 0.50 0.80 0.40 10.00 1.80 30.00

59 19361 ROMERO, DIEGO MAXIMIL 27289024 9.00 2.50 1.50 1.75 0.50 1.47 2.55 10.00 0.70 29.97

60 17386 VALLE, JULIANA GISELA 29450938 9.00 3.00 3.75 0.50 1.73 0.19 10.00 1.50 29.67

61 18139 GODOY, EDGARDO ROBERT 24488132 9.00 3.00 5.25 0.25 10.00 2.10 29.60

62 20859 CARO, MARCELA ALEJAND 20921188 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 2.89 10.00 0.60 29.49

63 17867 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 9.00 3.00 3.50 0.50 1.22 0.85 10.00 1.40 29.47

64 16852 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 9.00 3.00 4.75 0.50 0.15 10.00 1.90 29.30

65 19056 PAINEMIL, MARIO HECTO 29450955 9.00 3.00 3.25 2.35 0.36 10.00 1.30 29.26

66 16674 DURAN, MONICA NIEVES 29825256 9.00 1.50 2.50 3.00 2.16 10.00 1.00 29.16

67 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

68 17364 FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 9.00 3.00 4.50 0.50 0.40 10.00 1.70 29.10

69 26182 URQUIA, JUANA VALERIA 33881883 9.00 3.00 2.50 2.50 3.00 7.00 2.00 29.00

70 18601 GABBANI, HERRERA JAVI 24473456 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 0.20 1.45 10.00 1.10 29.00

71 18167 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 3.00 3.50 1.78 0.27 10.00 1.40 28.95

72 18140 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 9.00 3.00 4.00 0.25 0.60 0.38 10.00 1.60 28.83

73 34413 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 9.00 1.75 2.00 1.00 0.50 3.00 1.16 10.00 0.40 28.81

74 28096 TELLO, ROBERTO RAFAEL 34625696 9.00 4.50 2.50 2.25 0.50 0.25 1.42 1.16 6.30 0.90 28.78

75 24136 VILTE, NOEL DE LOS AN 33758247 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 2.54 1.04 7.70 1.10 28.63

76 21867 ROLDAN, RAMON FEDERIC 24803101 9.00 3.00 5.25 0.50 0.25 0.17 9.10 1.30 28.57

77 20255 ALONSO, MIGUEL ANGEL 23648912 9.00 3.00 3.25 0.50 1.15 0.55 9.80 1.30 28.55

78 19016 VACA, MIRTA MABEL 29296280 9.00 3.00 4.00 0.55 0.40 10.00 1.60 28.55

79 20085 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 9.00 3.00 2.50 1.76 1.21 10.00 1.00 28.47

80 18212 MARQUEZ, VICTOR EDUAR 23793035 9.00 3.00 4.00 0.50 0.25 10.00 1.60 28.35

81 18971 VAN  BELLINGEN, MARIA 22923776 9.00 3.00 2.50 0.50 1.98 1.24 10.00 0.10 28.32

82 27039 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 1.52 0.90 10.00 0.90 28.32

83 19168 GOMEZ, CINTHIA PAOLA 32087066 9.00 3.00 3.50 0.50 0.80 0.07 10.00 1.40 28.27

84 30351 GUTIERREZ, PATRICIA E 33047655 9.00 4.50 3.00 2.00 0.50 3.00 0.55 4.90 0.80 28.25

85 23466 FERNANDEZ, NATALIA SO 33658599 9.00 3.00 2.75 0.50 1.23 0.75 10.00 1.00 28.23

86 21822 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 9.00 1.50 3.00 0.50 3.00 1.22 10.00 28.22

87 18142 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 9.00 3.00 4.00 0.25 0.26 10.00 1.60 28.11

88 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.50 1.95 9.10 1.40 27.95

89 15083 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 9.00 1.00 3.00 1.00 0.50 1.59 1.49 10.00 0.30 27.88

90 30296 NIS, JESICA JANINA 36892077 9.00 4.50 2.00 2.00 0.25 2.85 0.65 5.60 0.80 27.65

91 22289 JACOME, AYELEN MAGALI 35887881 9.00 2.75 2.50 0.50 1.23 0.60 10.00 0.90 27.48

92 28146 GOMEZ, CRISTIAN ALEJA 31420565 9.00 1.00 2.25 2.25 0.25 3.00 2.50 6.30 0.90 27.45

93 21813 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.25 0.50 0.60 0.67 9.10 1.30 27.42

94 34284 AGUILAR, MACARENA 37409520 9.00 2.50 1.00 1.25 0.50 2.19 0.25 10.00 0.50 27.19

95 28221 VILLALBA, MIRNA FABIA 28013613 9.00 2.25 2.25 0.25 3.00 3.00 6.30 0.90 26.95
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96 19069 GODOY, SANCHEZ LORENA 31919462 9.00 3.00 0.50 2.65 0.15 10.00 1.60 26.90

97 23980 GASPARRI, MELISA NOEL 32735051 9.00 3.00 2.75 1.00 1.20 0.85 7.70 1.10 26.60

98 22861 ALTAMIRANO, NADIA VAN 31724504 9.00 3.00 2.00 0.50 1.25 2.59 7.70 0.30 26.34

99 34157 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 9.00 1.75 1.25 0.50 2.80 0.50 10.00 0.50 26.30

100 21737 ALVAREZ, RAMONA BEATR 25796895 9.00 3.00 3.25 0.50 0.15 9.10 1.30 26.30

101 21752 CARRIZO, MIGUEL EZEQU 32820102 9.00 3.00 3.25 0.50 0.15 9.10 1.30 26.30

102 18600 LABORDE, FERNANDO GAB 24515070 9.00 3.00 1.25 1.96 0.53 10.00 0.50 26.24

103 24026 MIÑO, DAIANA ROCIO DE 33957360 9.00 3.00 2.50 2.50 0.30 7.70 1.00 26.00

104 27806 LINARES, SILVIA NOEMI 33548780 9.00 1.75 2.50 2.50 0.50 1.62 0.80 6.30 1.00 25.97

105 22768 PASTRANA, ZAMBRANO ED 34429598 9.00 3.00 3.00 0.50 1.15 0.20 7.70 1.40 25.95

106 27767 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 9.00 2.25 2.25 0.50 0.30 0.12 10.00 1.40 25.82

107 21373 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 9.00 1.00 2.50 0.50 1.10 0.63 10.00 1.00 25.73

108 30386 IOSA, ESTEFANIA DEL L 36040384 9.00 2.25 2.00 0.50 3.00 2.27 5.60 0.80 25.42

109 25650 MARTINEZ, PAULA ANALI 35566365 9.00 1.00 2.00 0.50 0.50 1.00 1.20 10.00 0.20 25.40

110 24138 FLORES, BERNARDO MATE 30116979 9.00 0.50 2.75 2.50 0.50 0.60 0.81 7.70 1.00 25.36

111 26136 OLMEDO, LUIS RAMON 34164916 9.00 2.75 2.25 0.25 2.78 0.32 7.00 0.90 25.25

112 21854 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 9.00 3.00 1.00 0.25 1.40 0.19 10.00 0.40 25.24

113 23985 MENDOZA, MARCIA YANET 33819400 9.00 1.00 2.75 2.75 0.50 0.30 0.05 7.70 1.10 25.15

114 22803 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 9.00 1.50 3.00 0.25 0.25 1.09 1.49 8.40 0.10 25.08

115 32388 PALACIO, KAREN AYELEN 34626758 9.00 1.75 1.75 1.75 0.10 10.00 0.70 25.05

116 39341 CONDE, FACUNDO 38096984 9.00 3.00 1.00 1.00 0.50 10.00 0.40 24.90

117 30496 FRANCO, AYELEN FLOREN 35569447 9.00 2.00 1.75 0.50 0.72 0.04 10.00 0.70 24.71

118 34244 TRONCOSO, ALEJANDRO S 32551825 9.00 1.25 0.75 0.50 2.31 0.25 10.00 0.60 24.66

119 38646 RAMIREZ, VANESA CARIN 26925594 9.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 24.65

120 33565 REDONDO, FRANCO OSCAR 38096853 9.00 3.00 1.50 0.45 10.00 0.60 24.55

121 26669 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 9.00 3.00 2.00 0.25 2.40 0.60 6.30 0.80 24.35

122 26616 OLIVERA, ALEXANDRO 32225566 9.00 2.50 1.00 1.02 0.40 10.00 0.40 24.32

123 22515 ROMERO, GRISELDA NOEM 30644504 9.00 3.00 2.25 9.10 0.90 24.25

124 30477 PRESTER, HERNAN JAVIE 32567662 9.00 1.00 3.00 2.00 0.25 3.00 0.25 4.90 0.80 24.20

125 26101 CABRAL, DIEGO IVAN MA 31354342 9.00 3.00 2.50 1.05 0.67 7.00 0.90 24.12

126 28771 OLAS, MARIA NIEVES DE 13013461 9.00 1.00 2.25 2.00 0.50 1.70 0.05 6.30 1.30 24.10

127 25339 SAN MARTIN, CARLOS DA 31987419 9.00 1.00 0.50 2.50 0.50 1.04 0.85 7.70 1.00 24.09

128 18243 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450000 9.00 3.00 0.50 0.25 1.00 0.10 10.00 0.20 24.05

129 30486 BARRIOS, VIVIANA MARI 32245904 9.00 1.00 2.75 2.00 0.50 2.30 5.60 0.80 23.95

130 31696 LANESAN, ALDANA 37942197 9.00 1.00 1.50 0.50 0.50 0.75 0.04 10.00 0.60 23.89

131 26321 YAVEL, DANIELA ALEJAN 31577450 9.00 0.25 2.75 0.50 0.26 10.00 1.00 23.76

132 34784 RAMOS, FLAVIA DE LOS 35914339 9.00 1.25 2.50 1.00 0.50 3.00 2.05 3.50 0.50 23.30

133 33341 BAUDIN, MARCELO RUBEN 34629440 9.00 1.50 1.25 0.25 0.60 10.00 0.50 23.10

134 27168 SALAS, SEBASTIAN 25849586 9.00 2.50 1.75 0.25 1.25 0.53 7.00 0.70 22.98

135 33889 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 9.00 3.00 0.50 0.20 10.00 0.20 22.90

136 40298 MURUA, MARIA SILVIA 40387535 9.00 1.75 0.75 0.25 1.10 10.00 22.85

137 26277 GONZALEZ, MARIA DE LO 35186486 9.00 2.50 2.50 0.25 0.15 0.40 7.00 1.00 22.80

138 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 3.50 22.70

139 23998 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 9.00 2.75 2.50 0.25 0.97 0.23 7.00 22.70

140 28812 GUERRA, MARTIN MIGUEL 32109453 9.00 1.25 2.00 2.25 0.25 1.15 0.30 5.60 0.90 22.70

141 28049 RUIZ, ESTELA DEL VALL 23392103 9.00 2.75 2.25 1.17 0.22 6.30 0.90 22.59

142 32451 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 9.00 2.25 0.50 0.37 0.35 10.00 22.47

143 39720 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 9.00 1.50 0.25 1.60 10.00 0.10 22.45

144 26164 DIAZ, JOSE DARIO 34052324 9.00 2.50 2.50 0.45 7.00 1.00 22.45
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145 28861 GONZALEZ, SERGIO LEON 29295338 9.00 3.00 2.00 0.20 0.70 0.43 6.30 0.80 22.43

146 35853 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 9.00 1.25 0.50 0.50 0.45 0.10 10.00 0.60 22.40

147 32281 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 9.00 1.75 0.50 0.25 0.57 0.05 10.00 0.20 22.32

148 32312 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 1.75 1.00 10.00 0.40 22.15

149 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.50 1.00 0.25 0.90 0.35 7.00 0.40 22.15

150 34832 JANCICH, DAIANA AYLEN 40388789 9.00 0.25 0.50 1.44 0.92 10.00 22.11

151 33272 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 9.00 1.50 0.50 0.60 0.50 10.00 22.10

152 36568 CORTES, DAIANA INES 36107305 9.00 1.25 0.50 0.50 0.55 10.00 0.20 22.00

153 25361 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 9.00 1.75 0.50 0.30 0.32 10.00 21.87

154 22390 SUAREZ, FEDERICO EMIL 35568637 9.00 1.50 0.50 0.40 0.40 10.00 21.80

155 39044 CABA???A, GUSTAVO SEB 41382153 9.00 0.25 0.50 1.90 9.80 21.45

156 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.25 1.00 3.00 3.00 2.80 0.40 21.45

157 33229 BURGOS, LAURA DANIELA 37104843 9.00 2.00 1.50 1.50 0.50 2.05 4.20 0.60 21.35

158 30277 TEYRA, MORGO JUAN CRU 36637147 9.00 2.00 0.50 0.05 1.05 0.29 8.40 21.29

159 35766 CALA, OSCAR RAMON 28205831 9.00 0.50 1.25 1.00 0.25 3.00 3.00 2.80 0.40 21.20

160 28082 GILL, ROBERTO SEBASTI 29190536 9.00 3.00 2.00 0.25 0.15 0.23 5.60 0.80 21.03

161 33262 CABALLERO, ARON ISRAE 38102067 9.00 3.50 1.50 1.50 0.50 0.20 4.20 0.60 21.00

162 34334 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 0.75 0.75 0.50 3.00 3.00 3.50 0.30 20.80

163 40287 VASQUEZ, VICTORIA 41683621 9.00 0.50 0.50 0.60 10.00 0.20 20.80

164 30413 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 9.00 2.75 0.85 7.70 0.30 20.60

165 35794 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.25 0.50 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 20.35

166 35827 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.50 0.50 10.00 0.20 20.20

167 37249 ANDRADE, FERNANDA ROC 40386403 9.00 0.50 0.25 0.25 10.00 0.20 20.20

168 38708 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 0.50 0.25 0.32 10.00 0.10 20.17

169 35620 BLANCO, GIMENA VICTOR 34336065 9.00 1.50 2.00 0.50 3.00 1.32 2.80 20.12

170 35631 MEDINA, MARIA BELEN 34629411 9.00 1.75 1.00 0.75 0.50 0.05 7.00 20.05

171 38775 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 2.50 0.25 0.50 3.00 3.00 1.40 0.10 19.75

172 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.50 1.00 0.50 0.10 4.20 0.40 19.70

173 32248 NAVARRO, HECTOR ARMAN 34886622 9.00 2.75 2.00 0.78 0.13 4.20 0.80 19.66

174 40296 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 9.00 0.50 10.00 19.50

175 31779 BESTANI, MARIA BELEN 35931687 9.00 0.25 0.10 10.00 0.10 19.45

176 34616 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.50 0.75 0.50 3.00 0.90 3.50 0.30 19.45

177 35723 ARREBILLAGA, GUILLERM 25178271 9.00 3.00 0.50 0.25 3.00 0.75 2.80 19.30

178 36526 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 9.00 2.50 3.00 0.50 0.99 2.10 1.20 19.29

179 36506 GONZALEZ, RAMONA BEAT 25753809 9.00 2.50 1.50 0.50 0.25 2.40 0.70 2.10 18.95

180 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 3.50 0.40 18.65

181 29335 MURGUITIO, NATALIA VA 27850660 9.00 0.50 1.00 0.40 0.05 7.00 0.40 18.35

182 32274 GEREZ, CAROLINA ALEJA 36668638 9.00 1.75 1.75 0.25 4.90 0.70 18.35

183 38329 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 2.50 0.50 0.25 0.50 3.00 0.25 2.10 0.20 18.30

184 33394 BRANDOLIN, CAROLINA E 38141779 9.00 1.75 1.50 0.17 0.25 4.20 0.60 17.47

185 38944 CARRIZO, ROXANA LOREN 27252414 9.00 2.50 0.50 2.90 1.10 1.40 17.40

186 36910 BENITEZ, MANUELA SOLE 38712854 9.00 3.00 1.25 0.25 1.30 2.10 0.50 17.40

187 35058 FERNANDEZ, ISABEL 32862002 9.00 2.25 1.25 0.50 0.34 3.50 0.40 17.24

188 37478 GONZALEZ, ESCALANTE F 32306357 9.00 2.25 0.50 2.95 0.90 1.40 0.20 17.20

189 33709 PERALTA, MAIRA ALEJAN 37262895 9.00 1.75 1.00 0.50 0.20 4.20 0.50 17.15

190 33602 QUIPILDOR, MARIA LAUR 35049593 9.00 1.50 1.25 4.90 0.50 17.15

191 36729 MARTINEZ, EMILSE NATA 39892413 9.00 1.50 1.00 0.50 0.50 1.25 2.80 0.20 16.75

192 40344 GIMENEZ, FATIMA AGUST 39900568 9.00 1.25 0.50 3.00 3.00 16.75

193 40341 ESPERGUIN, IVAN ELIAS 36880723 9.00 1.25 0.50 3.00 1.60 0.70 16.05
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194 39037 VARGAS PAREDES, VANES 36637332 9.00 1.75 0.25 4.90 15.90

195 33251 CASTRO, PATRICIA ALEJ 36853790 9.00 1.50 1.00 0.25 0.18 3.50 0.40 15.83

196 38876 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 9.00 0.25 0.05 6.30 15.60

197 34296 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 9.00 1.50 0.75 0.10 3.50 0.70 15.55

198 36374 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 0.75 0.75 1.90 0.10 2.80 0.20 15.50

199 38814 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 9.00 1.00 1.50 0.25 0.50 1.25 1.40 0.10 15.00

200 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.00 0.25 2.15 2.10 0.10 14.60

201 38878 ROJAS, VILLADA ERICK 42497034 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 14.30

202 38879 QUIROGA, MAIRA NAHIR 42551861 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 0.90 0.70 0.10 14.20

203 39369 AYALA, LUZ FATIMA 42527023 9.00 0.50 0.25 0.50 3.00 0.13 0.70 14.08

204 34814 MORATO, PAOLA  ALEJAN 36615344 9.00 2.50 0.25 0.76 1.40 13.91

205 40459 VACA, ALEXI LEONEL 41020038 9.00 1.50 1.00 0.50 0.90 0.85 13.75

206 37024 ALANIZ, ANDRES 34211692 9.00 1.00 0.75 2.10 0.30 13.15

207 39195 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 9.00 0.50 0.50 0.50 0.50 1.40 0.10 12.50

208 37278 TRINIDAD, DENISE ALEJ 39035310 9.00 1.00 0.25 0.25 0.20 1.40 0.10 12.20

209 39728 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 1.75 1.40 12.15

210 38842 LESCANO, JULIETA MART 43360703 9.00 0.50 0.50 0.50 0.05 1.40 0.20 12.15

211 39380 ESCUBILLA, SEBASTIAN 40627486 9.00 0.50 0.25 0.50 0.97 0.70 0.10 12.02

212 39626 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 1.25 0.25 0.50 0.20 0.70 0.10 12.00

213 17391 ACEVEDO, CRISTINA AMA 28859475 9.00 3.00 12.00

214 40108 PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 9.00 1.25 0.25 0.50 0.70 0.10 11.80

215 38064 WUTZKE, LUCAS ADRIAN 40210769 9.00 0.75 0.25 0.25 1.40 0.10 11.75

216 40369 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 0.25 0.50 2.00 11.75

217 40091 AGUERO, NATALIA ROMIN 25946173 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

218 37774 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

219 37485 LOPEZ, CECILIA GRACIE 29891028 9.00 1.00 1.40 11.40

220 40438 VILLALBA, MILAGROS 42756125 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

221 40328 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 9.00 0.25 0.50 0.60 0.10 0.70 11.15

222 40302 RUIZ DIAZ, JOSE MARIA 44225782 9.00 0.50 0.65 0.70 10.85

223 40408 DENIRI, DANA MACARENA 41497961 9.00 0.25 0.50 1.05 10.80

224 39732 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

225 38915 BORDON, GIMENA CELEST 41322116 9.00 0.25 0.25 0.25 0.70 0.10 10.55

226 39417 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

227 39687 EGUES, FERNANDA IVANA 41381475 9.00 0.75 0.70 10.45

228 39185 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 9.00 0.50 0.35 9.85

229 38916 GEREZ, MIGUEL ANTONIO 36337479 9.00 0.25 0.50 9.75

230 40286 RUIZ, CARINA SOLEDAD 42139447 9.00 0.25 0.50 9.75

231 40418 GIMENEZ, MIRNA ISABEL 24440688 9.00 0.50 9.50

232 40959 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 9.00 0.25 0.25 9.50

233 40304 FERNANDEZ, ORLANDO SA 41190087 9.00 0.50 9.50

234 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

235 27757 AMARILLA, ROXANA ELIZ 28552415 9.00 1.00 3.00 2.25 0.25 1.15 1.00 5.60 0.80 -15.00 9.05

236 14424 CLARK, SANDRA ALICIA 26290082 8.00 4.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.70 30.20

237 17682 GARCIA, MARIA SOL 26996115 8.00 2.50 2.80 0.50 10.00 1.00 24.80

238 17486 MEDINA, ESTER GRACIEL 24008769 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.50 27.25

239 17505 OJEDA, ADRIANA VANESA 25011649 6.00 4.75 3.00 1.47 10.00 1.80 27.02

240 21120 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 6.00 3.00 2.73 2.09 10.00 1.20 25.02

241 13543 POLANCO, STELLA MARIS 13292403 6.00 5.75 0.20 0.02 10.00 2.30 24.27

242 20086 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 6.00 1.25 3.00 2.76 10.00 0.50 23.51
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243 16120 RODRIGUEZ, MARIA JULI 21618486 6.00 3.75 0.90 1.25 10.00 1.50 23.40

244 22642 ROSELLI, DAIANA ELIZA 33911044 6.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 23.40

245 12854 DURAN, SILVANA ELIZAB 26570119 6.00 3.25 1.27 1.46 10.00 1.30 23.28

246 17791 SUTHERLAND, GEORGINA 33494521 6.00 3.75 1.63 0.17 10.00 1.50 23.05

247 20103 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

248 16118 SEGOVIA, FABRICIO ALE 23290289 6.00 2.75 2.73 0.24 10.00 1.00 22.72

249 36479 MAGNO, FRANCO JAVIER 36637174 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 22.35

250 29916 FAZZIO, MICAELA SOFIA 37409541 6.00 1.25 3.00 1.55 10.00 0.50 22.30

251 18812 SEMINO, CESAR RICARDO 27954987 6.00 3.00 1.00 0.90 10.00 1.20 22.10

252 21103 GONZALEZ, SILVIA MARI 13546456 6.00 2.75 2.06 0.15 10.00 1.10 22.06

253 10555 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

254 13344 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

255 21106 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

256 23825 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 6.00 3.00 3.00 9.80 21.80

257 25963 ELLEMBERGER, PABLO CE 28497438 6.00 2.75 1.73 0.13 10.00 1.10 21.71

258 08059 VALLE, MARIA EUGENIA 18594580 6.00 1.50 3.00 0.56 10.00 0.60 21.66

259 27695 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 6.00 2.00 2.58 0.20 10.00 0.80 21.58

260 22939 ALDAO, JACQUELINE ELI 31284532 6.00 3.00 0.90 10.00 1.30 21.20

261 19273 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 6.00 3.00 1.79 10.00 20.79

262 22035 MENDOZA, JESSICA BETT 34771673 6.00 1.75 1.60 0.62 10.00 0.70 20.67

263 25098 VERA, CAROLINA SOLEDA 26425790 6.00 0.50 3.00 0.85 10.00 0.20 20.55

264 33693 MELLAO, ANA PAULA 38792186 6.00 1.00 2.95 0.10 10.00 0.40 20.45

265 36559 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 6.00 3.00 1.37 10.00 20.37

266 27421 ABAL, MARIANA REGINA 31577414 6.00 2.25 0.70 0.52 10.00 0.90 20.37

267 25784 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

268 20088 OVIEDO, MARINA NOELIA 28051436 6.00 0.75 3.00 0.37 10.00 0.20 20.32

269 15740 GONZALEZ, DIANA MARIA 22496102 6.00 0.75 2.28 0.16 10.00 1.00 20.19

270 10426 PALLERO, MARIELA LORE 26366214 6.00 1.50 1.68 0.05 10.00 0.60 19.83

271 31416 PERDOMO, ANA VALENTIN 33494525 6.00 1.75 1.11 0.25 10.00 0.70 19.81

272 21117 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 6.00 3.00 0.83 9.80 19.63

273 18785 GOMEZ, SANDRA MARYSOL 26384050 6.00 2.34 0.81 10.00 19.15

274 35039 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 6.00 0.50 2.30 10.00 0.20 19.00

275 30829 TAPIA, ELMINA ANGELA 28338835 6.00 1.25 1.20 10.00 0.50 18.95

276 32518 GARCES, MARIANO 38325487 6.00 1.25 1.05 10.00 0.50 18.80

277 25773 LLAMPA, LILIANA 32528911 6.00 1.37 1.15 10.00 18.52

278 31158 COSEN, MARIELA 17345830 6.00 1.75 10.00 0.70 18.45

279 33665 SEMINO, CLAUDIA ALEJA 38792194 6.00 0.50 1.13 0.45 10.00 0.20 18.28

280 25295 OLIVERA, LORENA ANDRE 29097006 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

281 27216 SOTO MARTIN, DANISA 36637181 6.00 1.69 0.27 10.00 17.96

282 18330 HERNANDEZ, DIEGO RUBE 28455383 6.00 1.00 1.08 9.80 17.88

283 29375 CHOQUE ADRIAZOLA, JES 38325493 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

284 39440 CASTRO, JULIETA DANIE 35364356 6.00 1.80 0.05 10.00 17.85

285 33491 BALMACEDA, GISELA NAN 29559015 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75

286 34637 MILLA, GABRIELA 38792150 6.00 0.25 1.40 10.00 17.65

287 29275 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 6.00 1.60 0.03 9.80 17.43

288 41736 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 6.00 1.00 0.25 10.00 17.25

289 36348 BENITEZ, RIMOLO LUCIA 39882420 6.00 0.25 0.86 10.00 0.10 17.21

290 18813 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 6.00 0.45 0.35 10.00 16.80

291 18297 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 6.00 0.59 0.20 10.00 16.79

Emitido:06/12/2024    Pagina:6 de 24



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

292 38387 COMIGUAL, MONICA ALEJ 37900467 6.00 0.25 0.35 0.02 10.00 0.10 16.72

293 36415 SANDOVAL, LORENA NATA 28787879 6.00 0.25 0.25 0.10 10.00 0.10 16.70

294 33130 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 6.00 3.00 2.82 4.80 16.62

295 36852 DILILLO, GIOVANNI ROB 34629409 6.00 0.25 0.10 10.00 0.10 16.45

296 25878 SOSA, ANIBAL ROBERTO 24302824 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

297 29463 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 6.00 2.40 0.15 7.70 16.25

298 39104 BONTEMPO, NATALIA ANT 34629431 6.00 0.25 10.00 16.25

299 32836 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 6.00 0.15 10.00 16.15

300 41599 CABEDA, DAMIAN LEONEL 38096875 6.00 0.10 10.00 16.10

301 17605 LEGUIZAMON, VIVIANA S 29450950 6.00 10.00 16.00

302 41698 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 6.00 10.00 16.00

303 33026 LETTARI, PATRICIA SIL 32283525 6.00 3.00 1.75 4.90 15.65

304 26003 ALVARADO, NESTOR MARC 27439761 6.00 0.50 0.05 7.70 0.60 14.85

305 30813 MAGNANO, NATALIA ANAB 33251726 6.00 1.00 1.08 0.25 5.60 0.50 14.43

306 37741 SANZ, NOELIA ANDREA 29109487 6.00 0.65 7.70 14.35

307 25928 GOMEZ, MARIANA MARIEL 30424059 6.00 3.00 3.00 1.40 13.40

308 38958 CASIMIRO, EDITH SUSAN 36979828 6.00 3.00 2.30 1.40 12.70

309 41359 MAGNO, ADRIANA MAGDAL 34071990 6.00 0.10 6.30 12.40

310 39802 BURGOS, AGUSTINA LUJA 36791441 6.00 6.30 12.30

311 40440 TORRES, AIDE 29948456 6.00 0.05 4.20 10.25

312 40797 PERALTA, JUAN PABLO 34629470 6.00 3.50 9.50

313 36059 ROCHA MONTAÑO, JUDITH 19050507 6.00 3.50 9.50

314 40240 ONTIBERO, JOSE ANDRES 40027115 6.00 0.15 1.05 0.70 7.90

315 41196 CONDORI DIAZ, ROMINA 36876163 6.00 0.70 6.70

316 40985 SANCHEZ, SHEILA NEREA 35464430 6.00 6.00

317 21846 SPITZ, MARIANO 30033550 5.00 3.00 3.00 1.09 8.40 1.20 21.69

318 38135 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 5.00 0.25 2.10 0.10 7.45

319 08450 JAMIESON, DANIELA ROS 21352875 3.00 4.00 1.96 1.51 10.00 1.60 22.07

320 22911 BARRIENTOS, ENRIQUETA 34629464 3.00 2.75 3.00 1.77 10.00 1.10 21.62

321 11119 ZU??IGA, ANDREA MARIN 24403019 3.00 3.00 2.55 0.32 10.00 2.20 21.07

322 11835 OLIVAREZ, LUIS ALBERT 22632700 3.00 4.50 1.00 0.14 10.00 1.80 20.44

323 18759 BORDAGORRY, DANIELA A 24628985 3.00 3.75 1.49 0.17 10.00 1.60 20.01

324 17396 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 3.00 3.25 1.70 0.64 10.00 1.30 19.89

325 35652 MENOTTI, JUAN ANDRES 22908027 3.00 1.25 3.00 1.70 10.00 0.50 19.45

326 30985 CAMESANA, GUSTAVO ALF 24326717 3.00 1.00 1.06 3.00 10.00 0.40 18.46

327 38635 OLARIETA, VERONICA AL 22323577 3.00 1.00 0.72 3.00 10.00 0.50 18.22

328 21094 VALDEZ, EBER ALEXANDR 30449641 3.00 1.25 3.00 0.42 10.00 0.50 18.17

329 25988 LEMARCHAND, PAMELA AN 27954998 3.00 2.50 1.35 10.00 1.00 17.85

330 25214 CASTILLO, JONATHAN AL 36637189 3.00 2.50 1.19 10.00 1.00 17.69

331 21093 MELLADO, MARCELA ISAB 17840940 3.00 2.75 0.20 0.37 10.00 1.20 17.52

332 18799 AGUILAR, JUAN EMANUEL 34629457 3.00 2.75 0.51 0.10 10.00 1.10 17.46

333 23748 RASGIDO, ALEXIA CELES 36637131 3.00 2.00 1.32 0.30 10.00 0.80 17.42

334 20090 SUAREZ, PAMELA VIVIAN 32225592 3.00 0.25 2.75 0.77 10.00 0.10 16.87

335 32470 MARTINEZ, MARIA FERNA 37409558 3.00 3.00 0.69 10.00 16.69

336 29695 MARTINEZ, TEYRA JUAN 32225510 3.00 2.25 0.63 10.00 0.80 16.68

337 21111 YANTORNO, SABRINA IRE 29825116 3.00 2.25 0.30 0.02 10.00 0.90 16.47

338 25764 AGUILAR, RAUL ALEJAND 34629493 3.00 2.00 0.09 0.50 10.00 0.80 16.39

339 08055 ROMANO, JUANA HAYDEE 10381065 3.00 3.00 0.30 10.00 16.30

340 21112 YANTORNO, SHIRLEY COR 32922697 3.00 1.75 0.35 0.20 10.00 0.70 16.00
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341 39462 GALLARDO, JONATHAN GA 33494685 3.00 2.90 10.00 15.90

342 23743 BORDAGORRY, ADRIAN GO 27842765 3.00 1.75 0.35 10.00 0.70 15.80

343 20502 ACOSTA, BLANCA OLGA 27661874 3.00 2.34 0.50 9.80 15.64

344 30632 AGUILAR, LORENA ANDRE 33494562 3.00 2.60 10.00 15.60

345 23742 NIEVES, BELEN CECILIA 32225544 3.00 1.75 0.10 10.00 0.70 15.55

346 38277 ROLON, VISONE FATIMA 33564113 3.00 0.25 1.08 1.00 10.00 0.10 15.43

347 32977 SAIZ, ARIEL FERNANDO 37409551 3.00 1.50 0.24 10.00 0.60 15.34

348 29440 MAISANO, NICOLAS EUGE 27594271 3.00 2.25 1.95 7.00 0.90 15.10

349 37383 FIGUEROA, SILVINA 32225584 3.00 0.50 0.95 0.42 10.00 0.20 15.07

350 33344 BONTEMPO, GUILIANA AL 40386117 3.00 1.25 0.25 10.00 0.50 15.00

351 33507 GARRIDO, MIGUEL NICOL 38325469 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

352 33115 CORONEL, DIEGO EXEQUI 31729243 3.00 1.20 0.30 10.00 14.50

353 32449 MONSALVO, DAIANA PATR 40386268 3.00 1.00 0.02 0.02 10.00 0.40 14.44

354 35622 FAZZIO, NICOLAS 36125653 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

355 37372 ALONSO, GALO TOBIAS 44020651 3.00 0.50 0.50 10.00 0.20 14.20

356 27274 FLEITA, NATALI ESTEFA 38325423 3.00 1.00 10.00 14.00

357 26051 SANCHEZ, ROMINA CECIL 28795121 3.00 0.99 10.00 13.99

358 29357 ACUÑA, VERONICA ANTON 36926396 3.00 0.82 0.12 10.00 13.94

359 37751 ESPINA, MALENA 42447262 3.00 0.87 10.00 13.87

360 39345 MARTINEZ, LUCIANO EMA 38792101 3.00 0.69 10.00 0.10 13.79

361 32886 LOPEZ, BRAIAN JOEL 39204225 3.00 0.25 0.42 10.00 0.10 13.77

362 30751 SAIZ, MARCELO GERARDO 34629420 3.00 0.75 10.00 13.75

363 34644 MERCADO, ERVIN ALEJAN 32414255 3.00 0.70 10.00 13.70

364 23720 ZUÑIGA, EVELYN ESTEFA 33152919 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

365 37003 OLSSON, RODRIGO ALEXA 44471413 3.00 0.65 10.00 13.65

366 36332 ZURITA, SILVANA TRINI 26705455 3.00 0.75 3.00 3.00 3.50 0.30 13.55

367 40013 COMIGUAL HERNANDEZ, D 39883841 3.00 0.53 10.00 13.53

368 39580 VALIENTE, MIRTA NOEMI 17553264 3.00 0.51 10.00 13.51

369 41618 ROMERO MEDINA, AXEL L 44471473 3.00 0.45 10.00 13.45

370 36121 FERNANDEZ, ABEL NICOL 41094246 3.00 0.40 10.00 13.40

371 35439 LANESAN, RUIZ SUSEL 37944406 3.00 0.35 0.05 10.00 13.40

372 35300 RUIZ, SEBASTIAN EDUAR 37409538 3.00 0.38 10.00 13.38

373 41207 CARDENAS ALARCON, ANA 44471402 3.00 0.36 10.00 13.36

374 32595 DIAZ, REYES YASMIN 40386138 3.00 0.24 10.00 13.24

375 40270 CEJAS, GEORGINA AILEN 39882487 3.00 0.21 10.00 13.21

376 38292 ARNAEZ BALMACEDA, LUD 45383119 3.00 0.18 10.00 13.18

377 32447 VARGAS, ELAL FLORENCI 40386162 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

378 37566 SANCHEZ, CECILIA MARI 38792199 3.00 0.09 10.00 13.09

379 25331 MARTINEZ, AILEN SOLED 38333842 3.00 0.07 10.00 13.07

380 39048 MANCILLA PERANCHIGUAY 37664995 3.00 0.05 10.00 13.05

381 41354 MUÑOZ IGNAO, TATIANA 44955673 3.00 10.00 13.00

382 41535 GONZALEZ, BAUTISTA HO 46986114 3.00 10.00 13.00

383 36550 BLANCO, JIMENA ANDREA 40386119 3.00 10.00 13.00

384 42034 HERRERA, MARTA JULIA 32225568 3.00 10.00 13.00

385 40743 LOPEZ, YENIFER DE LOS 43360241 3.00 10.00 13.00

386 40796 AGUILAR, SELENA MONSE 39882478 3.00 10.00 13.00

387 42088 PERICHON DURAN, MARIA 46410441 3.00 10.00 13.00

388 27461 CORRALES, MARINA NATI 36207294 3.00 10.00 13.00

389 29118 ZUÑIGA BHAMONDE, NADI 39706040 3.00 10.00 13.00
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390 36899 ASTETE, ZHAIRA VANESS 44558575 3.00 10.00 13.00

391 39190 TORRES, MONICA CARINA 26290188 3.00 10.00 13.00

392 33527 MANSILLA, MARIANO OSC 39882422 3.00 10.00 13.00

393 38831 BELAUNZARAN, JOSEFINA 42392455 3.00 10.00 13.00

394 36122 FERNANDEZ, CARLA DAIA 38325471 3.00 10.00 13.00

395 31895 RIVEROS, MARIA ELISA 34182207 3.00 1.50 2.13 0.15 5.60 0.60 12.98

396 34351 CUSSI, GASTON FEDERIC 39150407 3.00 0.25 0.25 0.30 9.10 12.90

397 33612 CRUZ VARELA, MARCELO 41181801 3.00 0.25 0.57 0.10 8.40 0.10 12.42

398 36699 VIVAR, NICOLAS ANDRES 34629495 3.00 2.90 6.30 12.20

399 33361 CRUZ, VARELA NATALIA 42142767 3.00 0.78 8.40 12.18

400 36071 MAGNO, CARLA ANAHI 35566388 3.00 0.75 1.81 6.30 0.30 12.16

401 26258 HISSA, OSCAR AMIN 33549681 3.00 9.10 12.10

402 25880 CHAVEZ, ROCIO MARCELA 29399515 3.00 9.10 12.10

403 30036 ARIAS, PAULINA 33493778 3.00 1.00 0.24 7.70 11.94

404 35373 NORIEGA, LUCIANA 26910943 3.00 0.39 8.40 11.79

405 24665 HISSA, MARIA IVANA GA 37719729 3.00 8.40 11.40

406 41817 ALVARADO, YESICA GRAC 37203390 3.00 2.65 0.05 5.60 11.30

407 36476 MOLINA, JUAN PABLO 40237269 3.00 0.25 0.72 7.00 0.10 11.07

408 32582 SAAVEDRA, MATIAS DANI 37765345 3.00 0.75 0.87 5.60 0.30 10.52

409 31129 ROMERO GALLOSO, BARBA 34825443 3.00 0.75 0.43 5.60 0.50 10.28

410 32423 AGUERO, MARIA EUGENIA 35626406 3.00 0.75 0.20 5.60 0.30 9.85

411 42130 VAZQUEZ, SEBASTIAN GA 31279577 3.00 0.05 6.30 9.35

412 31081 BRIZUELA, MARIELA ROX 30897512 3.00 0.70 5.60 9.30

413 36780 BELAUNZARAN, SOFIA 43799059 3.00 6.30 9.30

414 36858 ORELLANO, ORNELA 44177109 3.00 6.30 9.30

415 34743 BRODERSEN, SANZ TIAGO 38798909 3.00 0.75 4.90 0.30 8.95

416 38619 HERRERA, ANGELA SOLED 40516807 3.00 1.59 4.20 8.79

417 40803 PARODI PESO, DEBORAH 38325499 3.00 0.10 5.60 8.70

418 37936 ALZOGARAY, NAZARENA 41094232 3.00 0.05 5.60 8.65

419 38137 FLORES, MAYRA YAMILA 39206827 3.00 0.85 0.80 3.50 8.15

420 34711 GOMEZ, GISELA ITATI 32715136 3.00 0.50 0.81 3.50 0.20 8.01

421 38819 MOREL, JESSICA BELEN 38079875 3.00 0.25 2.49 2.10 0.10 7.94

422 37380 ALEGRE, FERNANDO EZEQ 39607886 3.00 1.40 3.50 7.90

423 42126 LEWIS WIDENSKY, WALTE 44471440 3.00 4.90 7.90

424 41844 GIMENEZ, MILAGROS GAB 45776377 3.00 4.90 7.90

425 41208 CARDENAS ALARCON, LAU 46182336 3.00 4.90 7.90

426 35654 AGILAR, MARIO 17570926 3.00 0.50 0.50 3.50 0.20 7.70

427 33962 ALBORNOZ, PABLO DANIE 35833710 3.00 0.39 4.20 7.59

428 40552 CARI, GRECIA ELISABET 32225571 3.00 0.75 3.50 7.25

429 42093 MALLAID, MARIO ALBERT 28993162 3.00 0.05 4.20 7.25

430 41358 ACOSTA, MILAGROS AYEL 43360204 3.00 4.20 7.20

431 41708 FERNANDEZ, LUCIANO JO 38792185 3.00 4.20 7.20

432 41634 SOTELO, YANINA GABRIE 39177293 3.00 4.20 7.20

433 42129 IGLESIAS, JOAQUIN 41622815 3.00 4.20 7.20

434 41861 CUELL, MATIAS NICOLAS 38792174 3.00 4.20 7.20

435 40799 HILDT, MAURICIO ALEJA 41683685 3.00 4.20 7.20

436 40802 VILLAGRAN, CAROLINA 47042569 3.00 4.20 7.20

437 40929 BORDAGORRY, DANTE EMI 41094222 3.00 4.20 7.20

438 41075 ORQUERA, GABRIEL 44471499 3.00 4.20 7.20
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439 41044 LOPEZ MERA, BIANCA SE 51702638 3.00 4.20 7.20

440 40798 ALONZO MARTINEZ, MARI 43956084 3.00 0.10 3.50 6.60

441 30528 CORNEJO, OLCESE AGUST 28383626 3.00 0.50 0.25 2.80 6.55

442 41616 ALVAREZ, JEREMIAS 38325401 3.00 3.50 6.50

443 41672 HIJERRA, PATRICIA ALE 29709483 3.00 3.50 6.50

444 42145 LEWIS WIDENSKY, DENNI 37409599 3.00 3.50 6.50

445 40918 ITURRA, EVELIN JULIAN 40210586 3.00 3.50 6.50

446 32496 AMPUERO, PUEBLAS IAGO 38037855 3.00 3.50 6.50

447 41065 MANCILLA, IARA ELIZAB 40386142 3.00 3.50 6.50

448 40778 DIAZ, LILIANA MABEL 39135189 3.00 0.63 2.80 6.43

449 38347 PEREYRA, ROMINA MARIA 40589974 3.00 1.00 2.10 6.10

450 36854 IGNACIO, FERNANDO JOR 29211405 3.00 1.00 2.10 6.10

451 41662 LOPEZ, RODOLFO MARCEL 27109810 3.00 2.80 5.80

452 39084 SAJAMA, NICOLE DE LOS 45764844 3.00 1.11 0.28 0.70 5.09

453 34143 CEJAS, CARLA MARIA JO 38653730 3.00 0.20 1.40 4.60

454 40239 TAINSKI, ALEJANDRO GA 34821757 3.00 1.40 4.40

455 40816 ARGAÑARAZ, LEONARDO F 37409569 3.00 0.25 0.30 0.70 4.25

456 41554 BONOFACIO, MARIA ROSA 35781141 3.00 0.70 3.70

457 41742 CARDOZO, AMALIA IRENE 35008719 3.00 0.70 3.70

458 40749 VILLAGRA, KARINA EDIT 28093964 3.00 0.70 3.70

459 33932 MACIELL, GARSTNER GIU 41413151 3.00 0.15 3.15

460 36447 GALLEGOS CARDENAS, PA 35571091 3.00 3.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.50 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.10

2 22156 OLMOS, MARIA CECILIA 34266573 9.00 4.25 2.50 3.00 0.50 3.00 1.33 10.00 1.20 34.78

3 27769 FIGUEROA, SILVANA DEB 28430469 9.00 3.50 3.00 2.75 0.80 3.00 3.00 7.00 1.10 33.15

4 19202 BAEZ, MARIA ALEJANDRA 24944881 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 2.70 0.39 10.00 1.40 31.49

5 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 3.00 4.50 0.50 1.25 0.72 10.00 1.80 30.77

6 19361 ROMERO, DIEGO MAXIMIL 27289024 9.00 2.50 1.50 1.75 0.50 1.47 2.55 10.00 0.70 29.97

7 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

8 30296 NIS, JESICA JANINA 36892077 9.00 4.50 2.00 2.00 0.25 2.85 0.65 5.60 0.80 27.65

9 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.25 1.00 3.00 3.00 2.80 0.40 21.45

10 36506 GONZALEZ, RAMONA BEAT 25753809 9.00 2.50 1.50 0.50 0.25 2.40 0.70 2.10 18.95

11 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 3.50 0.40 18.65

12 37478 GONZALEZ, ESCALANTE F 32306357 9.00 2.25 0.50 2.95 0.90 1.40 0.20 17.20

13 40341 ESPERGUIN, IVAN ELIAS 36880723 9.00 1.25 0.50 3.00 1.60 0.70 16.05

14 17391 ACEVEDO, CRISTINA AMA 28859475 9.00 3.00 12.00

15 38915 BORDON, GIMENA CELEST 41322116 9.00 0.25 0.25 0.25 0.70 0.10 10.55

16 39417 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

17 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

18 13543 POLANCO, STELLA MARIS 13292403 6.00 5.75 0.20 0.02 10.00 2.30 24.27

19 40240 ONTIBERO, JOSE ANDRES 40027115 3.00 0.15 1.05 0.70 4.90

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 17682 GARCIA, MARIA SOL 26996115 9.00 1.00 3.00 2.50 0.50 2.80 0.50 10.00 1.00 30.30

2 36559 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 9.00 0.50 3.00 1.37 10.00 23.87

3 13002 VELASQUEZ, MARIELA VI 24403047 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 30.40

4 14285 FERREYRA, ELBA CARINA 24246990 6.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 29.70

5 14281 LLANOS, MARIA SUSANA. 23868057 6.00 5.75 3.00 1.45 10.00 2.30 28.50

6 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 6.00 6.00 2.00 1.37 10.00 2.90 28.27

7 14542 PERALTA, MARTA SILVAN 24748901 6.00 5.25 2.72 1.84 10.00 2.20 28.01

8 17887 AGUILAR, NESTOR FABIA 29450944 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.70 27.95

9 16764 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 6.00 4.75 3.00 1.47 10.00 1.90 27.12

10 15164 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 6.00 4.50 2.15 1.64 10.00 1.80 26.09

11 21852 MEDINA, MIRIAM 30232727 6.00 3.00 3.00 3.00 9.10 1.20 25.30

12 18983 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 6.00 4.00 2.27 0.86 10.00 1.60 24.73

13 20409 LOPEZ, LORELEY 32087092 6.00 3.50 2.69 1.07 10.00 1.40 24.66

14 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 6.00 4.50 1.25 0.72 10.00 1.80 24.27

15 13543 POLANCO, STELLA MARIS 13292403 6.00 5.75 0.20 0.02 10.00 2.30 24.27

16 20408 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 6.00 3.50 2.25 0.70 9.80 1.40 23.65

17 16852 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 6.00 4.75 0.15 10.00 1.90 22.80

18 22514 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 6.00 2.50 3.00 0.30 10.00 1.00 22.80

19 18140 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 6.00 4.00 0.60 0.38 10.00 1.60 22.58

20 20085 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 6.00 2.50 1.76 1.21 10.00 1.00 22.47

21 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 6.00 3.50 1.95 9.10 1.40 21.95

22 18142 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 6.00 4.00 0.26 10.00 1.60 21.86

23 19168 GOMEZ, CINTHIA PAOLA 32087066 6.00 3.50 0.80 0.07 10.00 1.40 21.77

24 23466 FERNANDEZ, NATALIA SO 33658599 6.00 2.75 1.23 0.75 10.00 1.00 21.73

25 34413 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 6.00 1.00 3.00 1.16 10.00 0.40 21.56

26 18601 GABBANI, HERRERA JAVI 24473456 6.00 2.75 0.20 1.45 10.00 1.10 21.50

27 38646 RAMIREZ, VANESA CARIN 26925594 6.00 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 20.40

28 21822 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 6.00 3.00 1.22 10.00 20.22

29 34284 AGUILAR, MACARENA 37409520 6.00 1.25 2.19 0.25 10.00 0.50 20.19

30 27767 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 6.00 2.25 0.30 0.12 10.00 1.40 20.07

31 26321 YAVEL, DANIELA ALEJAN 31577450 6.00 2.75 0.26 10.00 1.00 20.01

32 24026 MIÑO, DAIANA ROCIO DE 33957360 6.00 2.50 2.50 0.30 7.70 1.00 20.00

33 27750 ORGE, AGOSTINA 37161007 6.00 2.32 1.00 10.00 19.32

34 25339 SAN MARTIN, CARLOS DA 31987419 6.00 2.50 1.04 0.85 7.70 1.00 19.09

35 21854 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 6.00 1.00 1.40 0.19 10.00 0.40 18.99

36 25650 MARTINEZ, PAULA ANALI 35566365 6.00 0.50 1.00 1.20 10.00 0.20 18.90

37 26616 OLIVERA, ALEXANDRO 32225566 6.00 1.00 1.02 0.40 10.00 0.40 18.82

38 33341 BAUDIN, MARCELO RUBEN 34629440 6.00 1.25 0.25 0.60 10.00 0.50 18.60

39 22515 ROMERO, GRISELDA NOEM 30644504 6.00 2.25 9.10 0.90 18.25

40 27806 LINARES, SILVIA NOEMI 33548780 6.00 2.50 1.62 0.80 6.30 1.00 18.22

41 26669 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 6.00 2.00 2.40 0.60 6.30 0.80 18.10

42 39720 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 6.00 0.25 1.60 10.00 0.10 17.95

43 18243 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450000 6.00 0.50 1.00 0.10 10.00 0.20 17.80

44 39044 CABA???A, GUSTAVO SEB 41382153 6.00 1.90 9.80 17.70

45 22803 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 6.00 0.25 1.09 1.49 8.40 0.10 17.33

46 32281 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 6.00 0.50 0.57 0.05 10.00 0.20 17.32

47 40287 VASQUEZ, VICTORIA 41683621 6.00 0.50 0.60 10.00 0.20 17.30

48 33272 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 6.00 0.60 0.50 10.00 17.10

49 33889 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 6.00 0.50 0.20 10.00 0.20 16.90
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50 22390 SUAREZ, FEDERICO EMIL 35568637 6.00 0.40 0.40 10.00 16.80

51 32451 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 6.00 0.37 0.35 10.00 16.72

52 25361 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 6.00 0.30 0.32 10.00 16.62

53 34334 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 6.00 0.75 3.00 3.00 3.50 0.30 16.55

54 35766 CALA, OSCAR RAMON 28205831 6.00 1.00 3.00 3.00 2.80 0.40 16.20

55 40296 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 6.00 10.00 16.00

56 30277 TEYRA, MORGO JUAN CRU 36637147 6.00 0.05 1.05 0.29 8.40 15.79

57 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 6.00 1.00 0.90 0.35 7.00 0.40 15.65

58 35794 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 6.00 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 15.60

59 30413 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 6.00 0.85 7.70 0.30 14.85

60 29335 MURGUITIO, NATALIA VA 27850660 6.00 1.00 0.40 0.05 7.00 0.40 14.85

61 28082 GILL, ROBERTO SEBASTI 29190536 6.00 2.00 0.15 0.23 5.60 0.80 14.78

62 33229 BURGOS, LAURA DANIELA 37104843 6.00 1.50 2.05 4.20 0.60 14.35

63 35631 MEDINA, MARIA BELEN 34629411 6.00 0.75 0.05 7.00 13.80

64 38775 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 6.00 0.25 3.00 3.00 1.40 0.10 13.75

65 36526 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 6.00 3.00 0.99 2.10 1.20 13.29

66 33394 BRANDOLIN, CAROLINA E 38141779 6.00 1.50 0.17 0.25 4.20 0.60 12.72

67 33602 QUIPILDOR, MARIA LAUR 35049593 6.00 1.25 4.90 0.50 12.65

68 38876 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 6.00 0.05 6.30 12.35

69 37478 GONZALEZ, ESCALANTE F 32306357 6.00 0.50 2.95 0.90 1.40 0.20 11.95

70 33709 PERALTA, MAIRA ALEJAN 37262895 6.00 1.00 0.20 4.20 0.50 11.90

71 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 6.00 1.00 0.10 4.20 0.40 11.70

72 36910 BENITEZ, MANUELA SOLE 38712854 6.00 1.25 1.30 2.10 0.50 11.15

73 39037 VARGAS PAREDES, VANES 36637332 6.00 4.90 10.90

74 36729 MARTINEZ, EMILSE NATA 39892413 6.00 0.50 1.25 2.80 0.20 10.75

75 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 6.00 0.25 2.15 2.10 0.10 10.60

76 39369 AYALA, LUZ FATIMA 42527023 6.00 0.25 3.00 0.13 0.70 10.08

77 39195 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 6.00 0.50 0.50 1.40 0.10 8.50

78 38135 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 6.00 0.25 2.10 0.10 8.45

79 34814 MORATO, PAOLA  ALEJAN 36615344 6.00 0.76 1.40 8.16

80 39380 ESCUBILLA, SEBASTIAN 40627486 6.00 0.25 0.97 0.70 0.10 8.02

81 40369 ACOSTA, SOFIA 41838959 6.00 2.00 8.00

82 37485 LOPEZ, CECILIA GRACIE 29891028 6.00 1.40 7.40

83 38915 BORDON, GIMENA CELEST 41322116 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

84 40304 FERNANDEZ, ORLANDO SA 41190087 6.00 6.00

85 21120 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 3.00 3.00 2.73 2.09 10.00 1.20 22.02

86 20086 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 3.00 1.25 3.00 2.76 10.00 0.50 20.51

87 22642 ROSELLI, DAIANA ELIZA 33911044 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 20.40

88 17791 SUTHERLAND, GEORGINA 33494521 3.00 3.75 1.63 0.17 10.00 1.50 20.05

89 20103 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 20.05

90 17396 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 3.00 3.25 1.70 0.64 10.00 1.30 19.89

91 21103 GONZALEZ, SILVIA MARI 13546456 3.00 2.75 2.06 0.15 10.00 1.10 19.06

92 10555 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

93 13344 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

94 21106 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

95 23825 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 3.00 3.00 3.00 9.80 18.80

96 22939 ALDAO, JACQUELINE ELI 31284532 3.00 3.00 0.90 10.00 1.30 18.20

97 19273 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 3.00 3.00 1.79 10.00 17.79

98 22035 MENDOZA, JESSICA BETT 34771673 3.00 1.75 1.60 0.62 10.00 0.70 17.67
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99 33693 MELLAO, ANA PAULA 38792186 3.00 1.00 2.95 0.10 10.00 0.40 17.45

100 25784 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 3.00 3.00 1.35 10.00 17.35

101 15740 GONZALEZ, DIANA MARIA 22496102 3.00 0.75 2.28 0.16 10.00 1.00 17.19

102 21117 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 3.00 3.00 0.83 9.80 16.63

103 18785 GOMEZ, SANDRA MARYSOL 26384050 3.00 2.34 0.81 10.00 16.15

104 35039 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 3.00 0.50 2.30 10.00 0.20 16.00

105 25773 LLAMPA, LILIANA 32528911 3.00 1.37 1.15 10.00 15.52

106 31158 COSEN, MARIELA 17345830 3.00 1.75 10.00 0.70 15.45

107 29275 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 3.00 1.60 0.03 9.80 14.43

108 41736 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 3.00 1.00 0.25 10.00 14.25

109 18813 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 3.00 0.45 0.35 10.00 13.80

110 36415 SANDOVAL, LORENA NATA 28787879 3.00 0.25 0.25 0.10 10.00 0.10 13.70

111 33130 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 3.00 3.00 2.82 4.80 13.62

112 29463 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 3.00 2.40 0.15 7.70 13.25

113 32836 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 3.00 0.15 10.00 13.15

114 17605 LEGUIZAMON, VIVIANA S 29450950 3.00 10.00 13.00

115 41698 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 3.00 10.00 13.00

116 33026 LETTARI, PATRICIA SIL 32283525 3.00 3.00 1.75 4.90 12.65

117 37741 SANZ, NOELIA ANDREA 29109487 3.00 0.65 7.70 11.35

118 25928 GOMEZ, MARIANA MARIEL 30424059 3.00 3.00 3.00 1.40 10.40

119 38958 CASIMIRO, EDITH SUSAN 36979828 3.00 3.00 2.30 1.40 9.70

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12494 TOLEDO, ELSA PATRICIA 22237837 9.00 2.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 38.90

2 28720 SALAS, CECILIA 36229876 9.00 7.50 2.25 2.00 0.50 1.67 1.35 6.30 1.60 32.17

3 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

4 34413 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 9.00 1.75 2.00 1.00 0.50 3.00 1.16 10.00 0.40 28.81

5 30496 FRANCO, AYELEN FLOREN 35569447 9.00 2.00 1.75 0.50 0.72 0.04 10.00 0.70 24.71

6 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.50 1.00 0.25 0.90 0.35 7.00 0.40 22.15

7 14424 CLARK, SANDRA ALICIA 26290082 8.00 4.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.70 30.20

8 12854 DURAN, SILVANA ELIZAB 26570119 6.00 3.25 1.27 1.46 10.00 1.30 23.28

9 21103 GONZALEZ, SILVIA MARI 13546456 6.00 2.75 2.06 0.15 10.00 1.10 22.06

10 19168 GOMEZ, CINTHIA PAOLA 32087066 6.00 3.50 0.80 0.07 10.00 1.40 21.77

11 24026 MIÑO, DAIANA ROCIO DE 33957360 6.00 2.50 2.50 0.30 7.70 1.00 20.00

12 22515 ROMERO, GRISELDA NOEM 30644504 6.00 2.25 9.10 0.90 18.25

13 33709 PERALTA, MAIRA ALEJAN 37262895 6.00 1.00 0.20 4.20 0.50 11.90

(AYDO) AYUDANTE DEPTO ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 12494 TOLEDO, ELSA PATRICIA 22237837 9.00 2.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 38.90

2 28720 SALAS, CECILIA 36229876 9.00 7.50 2.25 2.00 0.50 1.67 1.35 6.30 1.60 32.17

3 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

4 34413 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 9.00 1.75 2.00 1.00 0.50 3.00 1.16 10.00 0.40 28.81

5 30496 FRANCO, AYELEN FLOREN 35569447 9.00 2.00 1.75 0.50 0.72 0.04 10.00 0.70 24.71

6 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.50 1.00 0.25 0.90 0.35 7.00 0.40 22.15

7 14424 CLARK, SANDRA ALICIA 26290082 8.00 4.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.70 30.20
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8 12854 DURAN, SILVANA ELIZAB 26570119 6.00 3.25 1.27 1.46 10.00 1.30 23.28

9 21103 GONZALEZ, SILVIA MARI 13546456 6.00 2.75 2.06 0.15 10.00 1.10 22.06

10 19168 GOMEZ, CINTHIA PAOLA 32087066 6.00 3.50 0.80 0.07 10.00 1.40 21.77

11 24026 MIÑO, DAIANA ROCIO DE 33957360 6.00 2.50 2.50 0.30 7.70 1.00 20.00

12 22515 ROMERO, GRISELDA NOEM 30644504 6.00 2.25 9.10 0.90 18.25

13 33709 PERALTA, MAIRA ALEJAN 37262895 6.00 1.00 0.20 4.20 0.50 11.90

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14424 CLARK, SANDRA ALICIA 26290082 9.00 3.75 3.00 4.25 0.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.70 38.20

2 09671 GARCIA, MONICA GRACIE 21936729 9.00 3.00 6.00 0.50 1.85 0.90 10.00 2.70 33.95

3 13907 SANCHEZ, MARCELA ALEJ 21737865 9.00 2.50 3.50 3.00 2.44 10.00 1.40 31.84

4 28720 SALAS, CECILIA 36229876 9.00 7.50 2.25 2.00 1.67 1.35 6.30 1.60 31.67

5 12854 DURAN, SILVANA ELIZAB 26570119 9.00 3.00 3.25 0.50 1.27 1.46 10.00 1.30 29.78

6 24335 FERNANDEZ, PAREDES FL 34712946 9.00 1.00 2.25 0.75 1.34 0.62 10.00 1.00 25.96

7 25650 MARTINEZ, PAULA ANALI 35566365 9.00 1.00 2.00 0.50 0.50 1.00 1.20 10.00 0.20 25.40

8 32388 PALACIO, KAREN AYELEN 34626758 9.00 1.75 1.75 1.75 0.10 10.00 0.70 25.05

9 35559 PIÑERO  AGOSTINHO, DA 38096992 9.00 1.00 1.25 0.50 1.45 0.05 10.00 0.20 23.45

10 26799 MARIMAN, EVELYN SAMAN 35136680 9.00 2.00 1.00 0.50 0.26 10.00 0.40 23.16

11 36348 BENITEZ, RIMOLO LUCIA 39882420 9.00 1.00 0.75 0.25 0.25 0.86 10.00 0.10 22.21

12 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.50 1.00 0.25 0.90 0.35 7.00 0.40 22.15

13 33665 SEMINO, CLAUDIA ALEJA 38792194 9.00 0.50 0.50 1.13 0.45 10.00 0.20 21.78

14 37636 SOTO, AGUSTINA EMILIA 38097042 9.00 0.50 0.25 0.50 0.80 0.35 10.00 0.10 21.50

15 41424 AGUILAR  BELTRAN, AND 36637182 9.00 0.25 1.35 0.30 10.00 20.90

16 19168 GOMEZ, CINTHIA PAOLA 32087066 6.00 3.50 0.80 0.07 10.00 1.40 21.77

17 18601 GABBANI, HERRERA JAVI 24473456 6.00 2.75 0.20 1.45 10.00 1.10 21.50

18 24026 MIÑO, DAIANA ROCIO DE 33957360 6.00 2.50 2.50 0.30 7.70 1.00 20.00

19 22515 ROMERO, GRISELDA NOEM 30644504 6.00 2.25 9.10 0.90 18.25

20 33709 PERALTA, MAIRA ALEJAN 37262895 6.00 1.00 0.20 4.20 0.50 11.90

21 34814 MORATO, PAOLA  ALEJAN 36615344 6.00 0.76 1.40 8.16

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 27421 ABAL, MARIANA REGINA 31577414 9.00 2.75 2.25 0.50 0.70 0.52 10.00 0.90 26.62

2 27451 VELIZ, MELISA LORENA 32087076 9.00 1.00 2.75 2.25 0.40 0.10 8.40 0.90 24.80

3 27216 SOTO MARTIN, DANISA 36637181 9.00 1.75 0.50 1.69 0.27 10.00 23.21

4 28315 PEREZ, CARLA DANIELA 21904782 9.00 3.00 2.25 0.15 7.00 0.90 22.30

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 25339 SAN MARTIN, CARLOS DA 31987419 9.00 1.00 0.50 2.50 0.50 1.04 0.85 7.70 1.00 24.09

2 26321 YAVEL, DANIELA ALEJAN 31577450 9.00 0.25 2.75 0.50 0.26 10.00 1.00 23.76

3 25295 OLIVERA, LORENA ANDRE 29097006 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

4 35766 CALA, OSCAR RAMON 28205831 5.00 1.00 3.00 3.00 2.80 0.40 15.20

5 17396 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 3.00 3.25 1.70 0.64 10.00 1.30 19.89

6 30829 TAPIA, ELMINA ANGELA 28338835 3.00 1.25 1.20 10.00 0.50 15.95
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7 29375 CHOQUE ADRIAZOLA, JES 38325493 3.00 1.25 0.10 10.00 0.50 14.85

8 26003 ALVARADO, NESTOR MARC 27439761 3.00 0.50 0.05 7.70 0.60 11.85

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20143 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 9.00 24.25 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 58.70

2 13002 VELASQUEZ, MARIELA VI 24403047 9.00 4.25 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 41.15

3 12105 NEMBRINI, GRACIELA MO 14619021 9.00 9.00 3.00 0.25 0.25 0.30 3.00 3.00 10.00 3.10 40.90

4 09238 CASABELLA, FRANCISCO 23082594 9.00 4.00 3.00 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 2.60 40.85

5 14285 FERREYRA, ELBA CARINA 24246990 9.00 4.25 3.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 39.95

6 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 6.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 39.50

7 12494 TOLEDO, ELSA PATRICIA 22237837 9.00 2.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 38.90

8 17223 VIDELA, IVANA ESTER 28579422 9.00 5.50 3.00 4.50 0.50 3.00 1.45 10.00 1.80 38.75

9 16819 CORBALAN, CLAUDIA MAR 20610957 9.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 38.00

10 09706 ROSSI, ALBERTO EDUARD 20324940 9.00 3.00 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 2.60 37.35

11 26286 MONTENEGRO, DIEGO JUL 22040796 9.00 7.25 3.00 1.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.40 37.15

12 17887 AGUILAR, NESTOR FABIA 29450944 9.00 2.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 36.95

13 16718 AGUILA, FERNANDA ELIZ 28748596 9.00 4.00 3.00 4.25 3.00 1.76 10.00 1.70 36.71

14 14690 WILDE, JOSE DANIEL 17927500 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.10 36.10

15 14281 LLANOS, MARIA SUSANA. 23868057 9.00 1.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.45 10.00 2.30 36.00

16 17063 MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 9.00 2.50 3.00 4.00 0.50 3.00 1.88 10.00 1.60 35.48

17 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 9.00 3.00 5.25 3.00 3.00 10.00 2.10 35.35

18 20447 ZALAZAR, NELSON DANIE 33603584 9.00 6.50 3.00 2.25 0.50 3.00 0.35 9.80 0.90 35.30

19 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.50 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.10

20 22156 OLMOS, MARIA CECILIA 34266573 9.00 4.25 2.50 3.00 0.50 3.00 1.33 10.00 1.20 34.78

21 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 9.00 3.00 6.00 0.50 2.00 1.37 10.00 2.90 34.77

22 16764 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 3.00 1.47 10.00 1.90 34.62

23 27750 ORGE, AGOSTINA 37161007 9.00 9.50 2.25 0.50 2.32 1.00 10.00 34.57

24 06699 GUEDEA, SILVIA NORI 12372280 9.00 2.50 3.00 5.00 0.25 0.15 1.59 0.84 10.00 2.00 34.33

25 14542 PERALTA, MARTA SILVAN 24748901 9.00 3.00 5.25 0.25 2.72 1.84 10.00 2.20 34.26

26 16595 LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 9.00 1.00 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.40 34.15

27 03000 LLANES, NORA MIRIAM 14893102 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.60 34.10

28 17620 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 26908214 9.00 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.70 33.95

29 17405 VERA, MARIO ANTONIO 18340950 9.00 0.50 3.00 4.25 0.25 3.00 2.09 10.00 1.70 33.79

30 12835 VILLALBA, PABLO DARIO 23359937 9.00 3.00 4.50 0.25 3.00 2.22 10.00 1.80 33.77

31 27769 FIGUEROA, SILVANA DEB 28430469 9.00 3.50 3.00 2.75 0.80 3.00 3.00 7.00 1.10 33.15

32 14807 ALFARO, ROBERTO BRUNO 23246741 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.84 10.00 1.90 32.99

33 17073 LEDESMA, OSCAR ROBERT 26484347 9.00 3.00 3.00 4.75 0.25 0.50 10.00 1.90 32.40

34 28720 SALAS, CECILIA 36229876 9.00 7.50 2.25 2.00 0.50 1.67 1.35 6.30 1.60 32.17

35 20409 LOPEZ, LORELEY 32087092 9.00 1.50 3.00 3.50 2.69 1.07 10.00 1.40 32.16

36 15164 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 9.00 3.00 4.50 2.15 1.64 10.00 1.80 32.09

37 30271 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 9.00 5.00 3.00 2.25 0.25 3.00 3.00 5.60 0.90 32.00

38 21852 MEDINA, MIRIAM 30232727 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 9.10 1.20 31.80

39 17199 MORENO, EDUARDO MIGUE 26454407 9.00 3.00 4.50 0.25 2.40 0.85 10.00 1.80 31.80

40 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 0.50 1.10 0.55 10.00 1.60 31.75

41 24014 ORUE, CRISTIAN EDUARD 34771718 9.00 4.25 2.75 2.25 0.50 1.43 0.50 10.00 0.90 31.58

42 23183 MANSILLA, LORENA NANC 26075281 9.00 4.00 1.75 1.75 0.25 2.96 1.13 10.00 0.70 31.54

43 19202 BAEZ, MARIA ALEJANDRA 24944881 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 2.70 0.39 10.00 1.40 31.49
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44 35491 BASCONES, COSTANZA 31458921 9.00 3.00 2.50 1.25 3.00 2.07 10.00 0.50 31.32

45 18983 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 9.00 3.00 4.00 0.50 2.27 0.86 10.00 1.60 31.23

46 23997 FERNANDEZ, ROMINA BEL 36372890 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 1.30 0.15 8.40 1.10 31.20

47 17781 TIMONI, GERMAN RAUL 27645169 9.00 3.00 3.50 2.80 1.20 10.00 1.50 31.00

48 20308 MORAN, SANDRA ELISABE 30032652 9.00 4.00 3.00 1.75 0.50 1.28 0.07 10.00 1.40 31.00

49 21817 SANCHEZ, JUAN BENITO 23535151 9.00 1.00 3.00 6.00 1.47 0.07 9.10 1.30 30.94

50 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

51 21740 ANEZ, MARIA LAURA 33426896 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 1.10 10.00 1.30 30.90

52 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 3.00 4.50 0.50 1.25 0.72 10.00 1.80 30.77

53 38834 RAMIREZ, MELISSA GISE 34272758 9.00 4.50 2.75 2.75 0.50 0.65 0.50 10.00 30.65

54 22514 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 9.00 1.75 3.00 2.50 3.00 0.30 10.00 1.00 30.55

55 23077 OYARZUN, MARIANA DE L 35569913 9.00 1.25 2.25 2.25 0.50 0.40 1.96 1.70 10.00 0.90 30.21

56 20408 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 9.00 3.00 3.50 0.50 2.25 0.70 9.80 1.40 30.15

57 16951 MIRANDA, VIVIANA ALEJ 30144200 9.00 1.25 2.75 2.25 0.50 0.85 1.66 1.03 10.00 0.80 30.09

58 14437 OLIVA, DANIEL ALBERTO 28704551 9.00 3.00 4.50 0.50 0.80 0.40 10.00 1.80 30.00

59 19361 ROMERO, DIEGO MAXIMIL 27289024 9.00 2.50 1.50 1.75 0.50 1.47 2.55 10.00 0.70 29.97

60 17386 VALLE, JULIANA GISELA 29450938 9.00 3.00 3.75 0.50 1.73 0.19 10.00 1.50 29.67

61 18139 GODOY, EDGARDO ROBERT 24488132 9.00 3.00 5.25 0.25 10.00 2.10 29.60

62 20859 CARO, MARCELA ALEJAND 20921188 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 2.89 10.00 0.60 29.49

63 17867 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 9.00 3.00 3.50 0.50 1.22 0.85 10.00 1.40 29.47

64 16852 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 9.00 3.00 4.75 0.50 0.15 10.00 1.90 29.30

65 19056 PAINEMIL, MARIO HECTO 29450955 9.00 3.00 3.25 2.35 0.36 10.00 1.30 29.26

66 16674 DURAN, MONICA NIEVES 29825256 9.00 1.50 2.50 3.00 2.16 10.00 1.00 29.16

67 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

68 17364 FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 9.00 3.00 4.50 0.50 0.40 10.00 1.70 29.10

69 26182 URQUIA, JUANA VALERIA 33881883 9.00 3.00 2.50 2.50 3.00 7.00 2.00 29.00

70 18601 GABBANI, HERRERA JAVI 24473456 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 0.20 1.45 10.00 1.10 29.00

71 18167 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 3.00 3.50 1.78 0.27 10.00 1.40 28.95

72 18140 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 9.00 3.00 4.00 0.25 0.60 0.38 10.00 1.60 28.83

73 34413 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 9.00 1.75 2.00 1.00 0.50 3.00 1.16 10.00 0.40 28.81

74 28096 TELLO, ROBERTO RAFAEL 34625696 9.00 4.50 2.50 2.25 0.50 0.25 1.42 1.16 6.30 0.90 28.78

75 24136 VILTE, NOEL DE LOS AN 33758247 9.00 1.00 3.00 2.75 0.50 2.54 1.04 7.70 1.10 28.63

76 21867 ROLDAN, RAMON FEDERIC 24803101 9.00 3.00 5.25 0.50 0.25 0.17 9.10 1.30 28.57

77 20255 ALONSO, MIGUEL ANGEL 23648912 9.00 3.00 3.25 0.50 1.15 0.55 9.80 1.30 28.55

78 19016 VACA, MIRTA MABEL 29296280 9.00 3.00 4.00 0.55 0.40 10.00 1.60 28.55

79 20085 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 9.00 3.00 2.50 1.76 1.21 10.00 1.00 28.47

80 18212 MARQUEZ, VICTOR EDUAR 23793035 9.00 3.00 4.00 0.50 0.25 10.00 1.60 28.35

81 18971 VAN  BELLINGEN, MARIA 22923776 9.00 3.00 2.50 0.50 1.98 1.24 10.00 0.10 28.32

82 27039 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 1.52 0.90 10.00 0.90 28.32

83 19168 GOMEZ, CINTHIA PAOLA 32087066 9.00 3.00 3.50 0.50 0.80 0.07 10.00 1.40 28.27

84 30351 GUTIERREZ, PATRICIA E 33047655 9.00 4.50 3.00 2.00 0.50 3.00 0.55 4.90 0.80 28.25

85 23466 FERNANDEZ, NATALIA SO 33658599 9.00 3.00 2.75 0.50 1.23 0.75 10.00 1.00 28.23

86 21822 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 9.00 1.50 3.00 0.50 3.00 1.22 10.00 28.22

87 18142 CORZO, NANCY ELIZABET 27350124 9.00 3.00 4.00 0.25 0.26 10.00 1.60 28.11

88 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.50 1.95 9.10 1.40 27.95

89 15083 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 9.00 1.00 3.00 1.00 0.50 1.59 1.49 10.00 0.30 27.88

90 30296 NIS, JESICA JANINA 36892077 9.00 4.50 2.00 2.00 0.25 2.85 0.65 5.60 0.80 27.65

91 22289 JACOME, AYELEN MAGALI 35887881 9.00 2.75 2.50 0.50 1.23 0.60 10.00 0.90 27.48

92 28146 GOMEZ, CRISTIAN ALEJA 31420565 9.00 1.00 2.25 2.25 0.25 3.00 2.50 6.30 0.90 27.45
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93 21813 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.25 0.50 0.60 0.67 9.10 1.30 27.42

94 34284 AGUILAR, MACARENA 37409520 9.00 2.50 1.00 1.25 0.50 2.19 0.25 10.00 0.50 27.19

95 28221 VILLALBA, MIRNA FABIA 28013613 9.00 2.25 2.25 0.25 3.00 3.00 6.30 0.90 26.95

96 19069 GODOY, SANCHEZ LORENA 31919462 9.00 3.00 0.50 2.65 0.15 10.00 1.60 26.90

97 23980 GASPARRI, MELISA NOEL 32735051 9.00 3.00 2.75 1.00 1.20 0.85 7.70 1.10 26.60

98 22861 ALTAMIRANO, NADIA VAN 31724504 9.00 3.00 2.00 0.50 1.25 2.59 7.70 0.30 26.34

99 34157 ESPINOZA, PATRICIA GA 28859293 9.00 1.75 1.25 0.50 2.80 0.50 10.00 0.50 26.30

100 21737 ALVAREZ, RAMONA BEATR 25796895 9.00 3.00 3.25 0.50 0.15 9.10 1.30 26.30

101 21752 CARRIZO, MIGUEL EZEQU 32820102 9.00 3.00 3.25 0.50 0.15 9.10 1.30 26.30

102 18600 LABORDE, FERNANDO GAB 24515070 9.00 3.00 1.25 1.96 0.53 10.00 0.50 26.24

103 24026 MIÑO, DAIANA ROCIO DE 33957360 9.00 3.00 2.50 2.50 0.30 7.70 1.00 26.00

104 27806 LINARES, SILVIA NOEMI 33548780 9.00 1.75 2.50 2.50 0.50 1.62 0.80 6.30 1.00 25.97

105 22768 PASTRANA, ZAMBRANO ED 34429598 9.00 3.00 3.00 0.50 1.15 0.20 7.70 1.40 25.95

106 27767 VAZQUEZ, ANA PAULA 34629478 9.00 2.25 2.25 0.50 0.30 0.12 10.00 1.40 25.82

107 21373 ROSALES, RAMIRO ANDRE 29510662 9.00 1.00 2.50 0.50 1.10 0.63 10.00 1.00 25.73

108 30386 IOSA, ESTEFANIA DEL L 36040384 9.00 2.25 2.00 0.50 3.00 2.27 5.60 0.80 25.42

109 25650 MARTINEZ, PAULA ANALI 35566365 9.00 1.00 2.00 0.50 0.50 1.00 1.20 10.00 0.20 25.40

110 24138 FLORES, BERNARDO MATE 30116979 9.00 0.50 2.75 2.50 0.50 0.60 0.81 7.70 1.00 25.36

111 26136 OLMEDO, LUIS RAMON 34164916 9.00 2.75 2.25 0.25 2.78 0.32 7.00 0.90 25.25

112 21854 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 9.00 3.00 1.00 0.25 1.40 0.19 10.00 0.40 25.24

113 23985 MENDOZA, MARCIA YANET 33819400 9.00 1.00 2.75 2.75 0.50 0.30 0.05 7.70 1.10 25.15

114 22803 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 9.00 1.50 3.00 0.25 0.25 1.09 1.49 8.40 0.10 25.08

115 32388 PALACIO, KAREN AYELEN 34626758 9.00 1.75 1.75 1.75 0.10 10.00 0.70 25.05

116 39341 CONDE, FACUNDO 38096984 9.00 3.00 1.00 1.00 0.50 10.00 0.40 24.90

117 30496 FRANCO, AYELEN FLOREN 35569447 9.00 2.00 1.75 0.50 0.72 0.04 10.00 0.70 24.71

118 34244 TRONCOSO, ALEJANDRO S 32551825 9.00 1.25 0.75 0.50 2.31 0.25 10.00 0.60 24.66

119 38646 RAMIREZ, VANESA CARIN 26925594 9.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 24.65

120 33565 REDONDO, FRANCO OSCAR 38096853 9.00 3.00 1.50 0.45 10.00 0.60 24.55

121 26669 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 9.00 3.00 2.00 0.25 2.40 0.60 6.30 0.80 24.35

122 26616 OLIVERA, ALEXANDRO 32225566 9.00 2.50 1.00 1.02 0.40 10.00 0.40 24.32

123 22515 ROMERO, GRISELDA NOEM 30644504 9.00 3.00 2.25 9.10 0.90 24.25

124 30477 PRESTER, HERNAN JAVIE 32567662 9.00 1.00 3.00 2.00 0.25 3.00 0.25 4.90 0.80 24.20

125 26101 CABRAL, DIEGO IVAN MA 31354342 9.00 3.00 2.50 1.05 0.67 7.00 0.90 24.12

126 28771 OLAS, MARIA NIEVES DE 13013461 9.00 1.00 2.25 2.00 0.50 1.70 0.05 6.30 1.30 24.10

127 25339 SAN MARTIN, CARLOS DA 31987419 9.00 1.00 0.50 2.50 0.50 1.04 0.85 7.70 1.00 24.09

128 18243 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450000 9.00 3.00 0.50 0.25 1.00 0.10 10.00 0.20 24.05

129 30486 BARRIOS, VIVIANA MARI 32245904 9.00 1.00 2.75 2.00 0.50 2.30 5.60 0.80 23.95

130 31696 LANESAN, ALDANA 37942197 9.00 1.00 1.50 0.50 0.50 0.75 0.04 10.00 0.60 23.89

131 26321 YAVEL, DANIELA ALEJAN 31577450 9.00 0.25 2.75 0.50 0.26 10.00 1.00 23.76

132 34784 RAMOS, FLAVIA DE LOS 35914339 9.00 1.25 2.50 1.00 0.50 3.00 2.05 3.50 0.50 23.30

133 33341 BAUDIN, MARCELO RUBEN 34629440 9.00 1.50 1.25 0.25 0.60 10.00 0.50 23.10

134 27168 SALAS, SEBASTIAN 25849586 9.00 2.50 1.75 0.25 1.25 0.53 7.00 0.70 22.98

135 33889 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 9.00 3.00 0.50 0.20 10.00 0.20 22.90

136 40298 MURUA, MARIA SILVIA 40387535 9.00 1.75 0.75 0.25 1.10 10.00 22.85

137 26277 GONZALEZ, MARIA DE LO 35186486 9.00 2.50 2.50 0.25 0.15 0.40 7.00 1.00 22.80

138 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 3.50 22.70

139 23998 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 9.00 2.75 2.50 0.25 0.97 0.23 7.00 22.70

140 28812 GUERRA, MARTIN MIGUEL 32109453 9.00 1.25 2.00 2.25 0.25 1.15 0.30 5.60 0.90 22.70

141 28049 RUIZ, ESTELA DEL VALL 23392103 9.00 2.75 2.25 1.17 0.22 6.30 0.90 22.59
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142 32451 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 9.00 2.25 0.50 0.37 0.35 10.00 22.47

143 39720 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 9.00 1.50 0.25 1.60 10.00 0.10 22.45

144 26164 DIAZ, JOSE DARIO 34052324 9.00 2.50 2.50 0.45 7.00 1.00 22.45

145 28861 GONZALEZ, SERGIO LEON 29295338 9.00 3.00 2.00 0.20 0.70 0.43 6.30 0.80 22.43

146 35853 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 9.00 1.25 0.50 0.50 0.45 0.10 10.00 0.60 22.40

147 32281 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 9.00 1.75 0.50 0.25 0.57 0.05 10.00 0.20 22.32

148 32312 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 1.75 1.00 10.00 0.40 22.15

149 27052 RIOS MELNIK, ROSA ISA 34669454 9.00 2.75 0.50 1.00 0.25 0.90 0.35 7.00 0.40 22.15

150 34832 JANCICH, DAIANA AYLEN 40388789 9.00 0.25 0.50 1.44 0.92 10.00 22.11

151 33272 BALETA, RENZO ALEJAND 35566400 9.00 1.50 0.50 0.60 0.50 10.00 22.10

152 36568 CORTES, DAIANA INES 36107305 9.00 1.25 0.50 0.50 0.55 10.00 0.20 22.00

153 25361 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 9.00 1.75 0.50 0.30 0.32 10.00 21.87

154 22390 SUAREZ, FEDERICO EMIL 35568637 9.00 1.50 0.50 0.40 0.40 10.00 21.80

155 39044 CABA???A, GUSTAVO SEB 41382153 9.00 0.25 0.50 1.90 9.80 21.45

156 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.25 1.00 3.00 3.00 2.80 0.40 21.45

157 33229 BURGOS, LAURA DANIELA 37104843 9.00 2.00 1.50 1.50 0.50 2.05 4.20 0.60 21.35

158 30277 TEYRA, MORGO JUAN CRU 36637147 9.00 2.00 0.50 0.05 1.05 0.29 8.40 21.29

159 35766 CALA, OSCAR RAMON 28205831 9.00 0.50 1.25 1.00 0.25 3.00 3.00 2.80 0.40 21.20

160 28082 GILL, ROBERTO SEBASTI 29190536 9.00 3.00 2.00 0.25 0.15 0.23 5.60 0.80 21.03

161 33262 CABALLERO, ARON ISRAE 38102067 9.00 3.50 1.50 1.50 0.50 0.20 4.20 0.60 21.00

162 34334 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 0.75 0.75 0.50 3.00 3.00 3.50 0.30 20.80

163 40287 VASQUEZ, VICTORIA 41683621 9.00 0.50 0.50 0.60 10.00 0.20 20.80

164 30413 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 9.00 2.75 0.85 7.70 0.30 20.60

165 35794 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.25 0.50 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 20.35

166 35827 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.50 0.50 10.00 0.20 20.20

167 37249 ANDRADE, FERNANDA ROC 40386403 9.00 0.50 0.25 0.25 10.00 0.20 20.20

168 38708 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 0.50 0.25 0.32 10.00 0.10 20.17

169 35620 BLANCO, GIMENA VICTOR 34336065 9.00 1.50 2.00 0.50 3.00 1.32 2.80 20.12

170 35631 MEDINA, MARIA BELEN 34629411 9.00 1.75 1.00 0.75 0.50 0.05 7.00 20.05

171 38775 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 2.50 0.25 0.50 3.00 3.00 1.40 0.10 19.75

172 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.50 1.00 0.50 0.10 4.20 0.40 19.70

173 32248 NAVARRO, HECTOR ARMAN 34886622 9.00 2.75 2.00 0.78 0.13 4.20 0.80 19.66

174 40296 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 9.00 0.50 10.00 19.50

175 31779 BESTANI, MARIA BELEN 35931687 9.00 0.25 0.10 10.00 0.10 19.45

176 34616 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.50 0.75 0.50 3.00 0.90 3.50 0.30 19.45

177 35723 ARREBILLAGA, GUILLERM 25178271 9.00 3.00 0.50 0.25 3.00 0.75 2.80 19.30

178 36526 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 9.00 2.50 3.00 0.50 0.99 2.10 1.20 19.29

179 36506 GONZALEZ, RAMONA BEAT 25753809 9.00 2.50 1.50 0.50 0.25 2.40 0.70 2.10 18.95

180 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 3.50 0.40 18.65

181 29335 MURGUITIO, NATALIA VA 27850660 9.00 0.50 1.00 0.40 0.05 7.00 0.40 18.35

182 32274 GEREZ, CAROLINA ALEJA 36668638 9.00 1.75 1.75 0.25 4.90 0.70 18.35

183 38329 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 2.50 0.50 0.25 0.50 3.00 0.25 2.10 0.20 18.30

184 33394 BRANDOLIN, CAROLINA E 38141779 9.00 1.75 1.50 0.17 0.25 4.20 0.60 17.47

185 38944 CARRIZO, ROXANA LOREN 27252414 9.00 2.50 0.50 2.90 1.10 1.40 17.40

186 36910 BENITEZ, MANUELA SOLE 38712854 9.00 3.00 1.25 0.25 1.30 2.10 0.50 17.40

187 35058 FERNANDEZ, ISABEL 32862002 9.00 2.25 1.25 0.50 0.34 3.50 0.40 17.24

188 37478 GONZALEZ, ESCALANTE F 32306357 9.00 2.25 0.50 2.95 0.90 1.40 0.20 17.20

189 33709 PERALTA, MAIRA ALEJAN 37262895 9.00 1.75 1.00 0.50 0.20 4.20 0.50 17.15

190 33602 QUIPILDOR, MARIA LAUR 35049593 9.00 1.50 1.25 4.90 0.50 17.15
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191 36729 MARTINEZ, EMILSE NATA 39892413 9.00 1.50 1.00 0.50 0.50 1.25 2.80 0.20 16.75

192 40344 GIMENEZ, FATIMA AGUST 39900568 9.00 1.25 0.50 3.00 3.00 16.75

193 40341 ESPERGUIN, IVAN ELIAS 36880723 9.00 1.25 0.50 3.00 1.60 0.70 16.05

194 39037 VARGAS PAREDES, VANES 36637332 9.00 1.75 0.25 4.90 15.90

195 33251 CASTRO, PATRICIA ALEJ 36853790 9.00 1.50 1.00 0.25 0.18 3.50 0.40 15.83

196 38876 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 9.00 0.25 0.05 6.30 15.60

197 34296 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 9.00 1.50 0.75 0.10 3.50 0.70 15.55

198 36374 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 0.75 0.75 1.90 0.10 2.80 0.20 15.50

199 38814 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 9.00 1.00 1.50 0.25 0.50 1.25 1.40 0.10 15.00

200 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.00 0.25 2.15 2.10 0.10 14.60

201 38878 ROJAS, VILLADA ERICK 42497034 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 14.30

202 38879 QUIROGA, MAIRA NAHIR 42551861 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 0.90 0.70 0.10 14.20

203 39369 AYALA, LUZ FATIMA 42527023 9.00 0.50 0.25 0.50 3.00 0.13 0.70 14.08

204 34814 MORATO, PAOLA  ALEJAN 36615344 9.00 2.50 0.25 0.76 1.40 13.91

205 40459 VACA, ALEXI LEONEL 41020038 9.00 1.50 1.00 0.50 0.90 0.85 13.75

206 37024 ALANIZ, ANDRES 34211692 9.00 1.00 0.75 2.10 0.30 13.15

207 39195 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 9.00 0.50 0.50 0.50 0.50 1.40 0.10 12.50

208 37278 TRINIDAD, DENISE ALEJ 39035310 9.00 1.00 0.25 0.25 0.20 1.40 0.10 12.20

209 39728 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 1.75 1.40 12.15

210 38842 LESCANO, JULIETA MART 43360703 9.00 0.50 0.50 0.50 0.05 1.40 0.20 12.15

211 39380 ESCUBILLA, SEBASTIAN 40627486 9.00 0.50 0.25 0.50 0.97 0.70 0.10 12.02

212 39626 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 1.25 0.25 0.50 0.20 0.70 0.10 12.00

213 17391 ACEVEDO, CRISTINA AMA 28859475 9.00 3.00 12.00

214 40108 PORTILLO, SERGIO HERN 39530988 9.00 1.25 0.25 0.50 0.70 0.10 11.80

215 38064 WUTZKE, LUCAS ADRIAN 40210769 9.00 0.75 0.25 0.25 1.40 0.10 11.75

216 40369 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 0.25 0.50 2.00 11.75

217 40091 AGUERO, NATALIA ROMIN 25946173 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

218 37774 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

219 37485 LOPEZ, CECILIA GRACIE 29891028 9.00 1.00 1.40 11.40

220 40438 VILLALBA, MILAGROS 42756125 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

221 40328 MACIEL, YAMILA VANINA 41277369 9.00 0.25 0.50 0.60 0.10 0.70 11.15

222 40302 RUIZ DIAZ, JOSE MARIA 44225782 9.00 0.50 0.65 0.70 10.85

223 40408 DENIRI, DANA MACARENA 41497961 9.00 0.25 0.50 1.05 10.80

224 39732 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

225 38915 BORDON, GIMENA CELEST 41322116 9.00 0.25 0.25 0.25 0.70 0.10 10.55

226 39417 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

227 39687 EGUES, FERNANDA IVANA 41381475 9.00 0.75 0.70 10.45

228 39185 GONZALEZ, FERNANDO GA 41840905 9.00 0.50 0.35 9.85

229 38916 GEREZ, MIGUEL ANTONIO 36337479 9.00 0.25 0.50 9.75

230 40286 RUIZ, CARINA SOLEDAD 42139447 9.00 0.25 0.50 9.75

231 40418 GIMENEZ, MIRNA ISABEL 24440688 9.00 0.50 9.50

232 40959 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 9.00 0.25 0.25 9.50

233 40304 FERNANDEZ, ORLANDO SA 41190087 9.00 0.50 9.50

234 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

235 27757 AMARILLA, ROXANA ELIZ 28552415 9.00 1.00 3.00 2.25 0.25 1.15 1.00 5.60 0.80 -15.00 9.05

236 14424 CLARK, SANDRA ALICIA 26290082 8.00 4.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.70 30.20

237 17682 GARCIA, MARIA SOL 26996115 8.00 2.50 2.80 0.50 10.00 1.00 24.80

238 17486 MEDINA, ESTER GRACIEL 24008769 6.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.50 27.25

239 17505 OJEDA, ADRIANA VANESA 25011649 6.00 4.75 3.00 1.47 10.00 1.80 27.02
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240 21120 GUIRALDES, LIDIA ROSA 23673012 6.00 3.00 2.73 2.09 10.00 1.20 25.02

241 13543 POLANCO, STELLA MARIS 13292403 6.00 5.75 0.20 0.02 10.00 2.30 24.27

242 20086 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 6.00 1.25 3.00 2.76 10.00 0.50 23.51

243 16120 RODRIGUEZ, MARIA JULI 21618486 6.00 3.75 0.90 1.25 10.00 1.50 23.40

244 22642 ROSELLI, DAIANA ELIZA 33911044 6.00 1.00 3.00 3.00 10.00 0.40 23.40

245 12854 DURAN, SILVANA ELIZAB 26570119 6.00 3.25 1.27 1.46 10.00 1.30 23.28

246 17791 SUTHERLAND, GEORGINA 33494521 6.00 3.75 1.63 0.17 10.00 1.50 23.05

247 20103 MEDINA, GRACIELA ALEJ 31279588 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 0.30 23.05

248 17396 GONZALEZ, CARLA ELIZA 28469126 6.00 3.25 1.70 0.64 10.00 1.30 22.89

249 16118 SEGOVIA, FABRICIO ALE 23290289 6.00 2.75 2.73 0.24 10.00 1.00 22.72

250 21846 SPITZ, MARIANO 30033550 6.00 3.00 3.00 1.09 8.40 1.20 22.69

251 36479 MAGNO, FRANCO JAVIER 36637174 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.10 22.35

252 29916 FAZZIO, MICAELA SOFIA 37409541 6.00 1.25 3.00 1.55 10.00 0.50 22.30

253 18812 SEMINO, CESAR RICARDO 27954987 6.00 3.00 1.00 0.90 10.00 1.20 22.10

254 21103 GONZALEZ, SILVIA MARI 13546456 6.00 2.75 2.06 0.15 10.00 1.10 22.06

255 10555 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

256 13344 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

257 21106 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

258 23825 FERNANDEZ, LUIS ALBER 30694725 6.00 3.00 3.00 9.80 21.80

259 25963 ELLEMBERGER, PABLO CE 28497438 6.00 2.75 1.73 0.13 10.00 1.10 21.71

260 08059 VALLE, MARIA EUGENIA 18594580 6.00 1.50 3.00 0.56 10.00 0.60 21.66

261 27695 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 6.00 2.00 2.58 0.20 10.00 0.80 21.58

262 22939 ALDAO, JACQUELINE ELI 31284532 6.00 3.00 0.90 10.00 1.30 21.20

263 19273 CATAN, AMERICO ANTONI 20830078 6.00 3.00 1.79 10.00 20.79

264 22035 MENDOZA, JESSICA BETT 34771673 6.00 1.75 1.60 0.62 10.00 0.70 20.67

265 25098 VERA, CAROLINA SOLEDA 26425790 6.00 0.50 3.00 0.85 10.00 0.20 20.55

266 33693 MELLAO, ANA PAULA 38792186 6.00 1.00 2.95 0.10 10.00 0.40 20.45

267 23748 RASGIDO, ALEXIA CELES 36637131 6.00 2.00 1.32 0.30 10.00 0.80 20.42

268 36559 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 6.00 3.00 1.37 10.00 20.37

269 27421 ABAL, MARIANA REGINA 31577414 6.00 2.25 0.70 0.52 10.00 0.90 20.37

270 25784 SUAREZ, ANALIA SILVIN 34629426 6.00 3.00 1.35 10.00 20.35

271 20088 OVIEDO, MARINA NOELIA 28051436 6.00 0.75 3.00 0.37 10.00 0.20 20.32

272 15740 GONZALEZ, DIANA MARIA 22496102 6.00 0.75 2.28 0.16 10.00 1.00 20.19

273 10426 PALLERO, MARIELA LORE 26366214 6.00 1.50 1.68 0.05 10.00 0.60 19.83

274 31416 PERDOMO, ANA VALENTIN 33494525 6.00 1.75 1.11 0.25 10.00 0.70 19.81

275 21117 AYALA, CECILIA ESTER 33947115 6.00 3.00 0.83 9.80 19.63

276 18785 GOMEZ, SANDRA MARYSOL 26384050 6.00 2.34 0.81 10.00 19.15

277 35039 RICO, CAROLINA ROSANA 26925590 6.00 0.50 2.30 10.00 0.20 19.00

278 30829 TAPIA, ELMINA ANGELA 28338835 6.00 1.25 1.20 10.00 0.50 18.95

279 32518 GARCES, MARIANO 38325487 6.00 1.25 1.05 10.00 0.50 18.80

280 25773 LLAMPA, LILIANA 32528911 6.00 1.37 1.15 10.00 18.52

281 31158 COSEN, MARIELA 17345830 6.00 1.75 10.00 0.70 18.45

282 33665 SEMINO, CLAUDIA ALEJA 38792194 6.00 0.50 1.13 0.45 10.00 0.20 18.28

283 25295 OLIVERA, LORENA ANDRE 29097006 6.00 1.50 10.00 0.60 18.10

284 27216 SOTO MARTIN, DANISA 36637181 6.00 1.69 0.27 10.00 17.96

285 18330 HERNANDEZ, DIEGO RUBE 28455383 6.00 1.00 1.08 9.80 17.88

286 29375 CHOQUE ADRIAZOLA, JES 38325493 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

287 39440 CASTRO, JULIETA DANIE 35364356 6.00 1.80 0.05 10.00 17.85

288 33491 BALMACEDA, GISELA NAN 29559015 6.00 1.00 0.35 10.00 0.40 17.75
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289 34637 MILLA, GABRIELA 38792150 6.00 0.25 1.40 10.00 17.65

290 29275 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 6.00 1.60 0.03 9.80 17.43

291 41736 GAUNA, MARISA GABRIEL 31615360 6.00 1.00 0.25 10.00 17.25

292 36348 BENITEZ, RIMOLO LUCIA 39882420 6.00 0.25 0.86 10.00 0.10 17.21

293 30072 YOUNG, CRISTELA EUNIC 24242729 6.00 2.00 1.61 1.03 5.60 0.80 17.04

294 18813 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 6.00 0.45 0.35 10.00 16.80

295 18297 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 6.00 0.59 0.20 10.00 16.79

296 38387 COMIGUAL, MONICA ALEJ 37900467 6.00 0.25 0.35 0.02 10.00 0.10 16.72

297 36415 SANDOVAL, LORENA NATA 28787879 6.00 0.25 0.25 0.10 10.00 0.10 16.70

298 33130 BARRETO, ANDREA YAMIL 38537689 6.00 3.00 2.82 4.80 16.62

299 36852 DILILLO, GIOVANNI ROB 34629409 6.00 0.25 0.10 10.00 0.10 16.45

300 25878 SOSA, ANIBAL ROBERTO 24302824 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

301 29463 VEGA, CLAUDIA ANDREA 29360783 6.00 2.40 0.15 7.70 16.25

302 39104 BONTEMPO, NATALIA ANT 34629431 6.00 0.25 10.00 16.25

303 32836 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 6.00 0.15 10.00 16.15

304 41599 CABEDA, DAMIAN LEONEL 38096875 6.00 0.10 10.00 16.10

305 17605 LEGUIZAMON, VIVIANA S 29450950 6.00 10.00 16.00

306 41698 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 6.00 10.00 16.00

307 33026 LETTARI, PATRICIA SIL 32283525 6.00 3.00 1.75 4.90 15.65

308 26003 ALVARADO, NESTOR MARC 27439761 6.00 0.50 0.05 7.70 0.60 14.85

309 30813 MAGNANO, NATALIA ANAB 33251726 6.00 1.00 1.08 0.25 5.60 0.50 14.43

310 37741 SANZ, NOELIA ANDREA 29109487 6.00 0.65 7.70 14.35

311 25928 GOMEZ, MARIANA MARIEL 30424059 6.00 3.00 3.00 1.40 13.40

312 38958 CASIMIRO, EDITH SUSAN 36979828 6.00 3.00 2.30 1.40 12.70

313 41359 MAGNO, ADRIANA MAGDAL 34071990 6.00 0.10 6.30 12.40

314 39802 BURGOS, AGUSTINA LUJA 36791441 6.00 6.30 12.30

315 40440 TORRES, AIDE 29948456 6.00 0.05 4.20 10.25

316 40797 PERALTA, JUAN PABLO 34629470 6.00 3.50 9.50

317 36059 ROCHA MONTAÑO, JUDITH 19050507 6.00 3.50 9.50

318 41196 CONDORI DIAZ, ROMINA 36876163 6.00 0.70 6.70

319 40985 SANCHEZ, SHEILA NEREA 35464430 6.00 6.00

320 38135 BORDON, MARIA ANGELIC 37533075 5.00 0.25 2.10 0.10 7.45

321 08450 JAMIESON, DANIELA ROS 21352875 3.00 4.00 1.96 1.51 10.00 1.60 22.07

322 22911 BARRIENTOS, ENRIQUETA 34629464 3.00 2.75 3.00 1.77 10.00 1.10 21.62

323 11119 ZU??IGA, ANDREA MARIN 24403019 3.00 3.00 2.55 0.32 10.00 2.20 21.07

324 11835 OLIVAREZ, LUIS ALBERT 22632700 3.00 4.50 1.00 0.14 10.00 1.80 20.44

325 18759 BORDAGORRY, DANIELA A 24628985 3.00 3.75 1.49 0.17 10.00 1.60 20.01

326 35652 MENOTTI, JUAN ANDRES 22908027 3.00 1.25 3.00 1.70 10.00 0.50 19.45

327 30985 CAMESANA, GUSTAVO ALF 24326717 3.00 1.00 1.06 3.00 10.00 0.40 18.46

328 38635 OLARIETA, VERONICA AL 22323577 3.00 1.00 0.72 3.00 10.00 0.50 18.22

329 21094 VALDEZ, EBER ALEXANDR 30449641 3.00 1.25 3.00 0.42 10.00 0.50 18.17

330 25988 LEMARCHAND, PAMELA AN 27954998 3.00 2.50 1.35 10.00 1.00 17.85

331 25214 CASTILLO, JONATHAN AL 36637189 3.00 2.50 1.19 10.00 1.00 17.69

332 21093 MELLADO, MARCELA ISAB 17840940 3.00 2.75 0.20 0.37 10.00 1.20 17.52

333 18799 AGUILAR, JUAN EMANUEL 34629457 3.00 2.75 0.51 0.10 10.00 1.10 17.46

334 20090 SUAREZ, PAMELA VIVIAN 32225592 3.00 0.25 2.75 0.77 10.00 0.10 16.87

335 32470 MARTINEZ, MARIA FERNA 37409558 3.00 3.00 0.69 10.00 16.69

336 29695 MARTINEZ, TEYRA JUAN 32225510 3.00 2.25 0.63 10.00 0.80 16.68

337 21111 YANTORNO, SABRINA IRE 29825116 3.00 2.25 0.30 0.02 10.00 0.90 16.47
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338 25764 AGUILAR, RAUL ALEJAND 34629493 3.00 2.00 0.09 0.50 10.00 0.80 16.39

339 08055 ROMANO, JUANA HAYDEE 10381065 3.00 3.00 0.30 10.00 16.30

340 21112 YANTORNO, SHIRLEY COR 32922697 3.00 1.75 0.35 0.20 10.00 0.70 16.00

341 39462 GALLARDO, JONATHAN GA 33494685 3.00 2.90 10.00 15.90

342 23743 BORDAGORRY, ADRIAN GO 27842765 3.00 1.75 0.35 10.00 0.70 15.80

343 20502 ACOSTA, BLANCA OLGA 27661874 3.00 2.34 0.50 9.80 15.64

344 30632 AGUILAR, LORENA ANDRE 33494562 3.00 2.60 10.00 15.60

345 23742 NIEVES, BELEN CECILIA 32225544 3.00 1.75 0.10 10.00 0.70 15.55

346 38277 ROLON, VISONE FATIMA 33564113 3.00 0.25 1.08 1.00 10.00 0.10 15.43

347 32977 SAIZ, ARIEL FERNANDO 37409551 3.00 1.50 0.24 10.00 0.60 15.34

348 29440 MAISANO, NICOLAS EUGE 27594271 3.00 2.25 1.95 7.00 0.90 15.10

349 37383 FIGUEROA, SILVINA 32225584 3.00 0.50 0.95 0.42 10.00 0.20 15.07

350 33344 BONTEMPO, GUILIANA AL 40386117 3.00 1.25 0.25 10.00 0.50 15.00

351 33507 GARRIDO, MIGUEL NICOL 38325469 3.00 1.25 10.00 0.50 14.75

352 33115 CORONEL, DIEGO EXEQUI 31729243 3.00 1.20 0.30 10.00 14.50

353 32449 MONSALVO, DAIANA PATR 40386268 3.00 1.00 0.02 0.02 10.00 0.40 14.44

354 35622 FAZZIO, NICOLAS 36125653 3.00 1.00 10.00 0.40 14.40

355 37372 ALONSO, GALO TOBIAS 44020651 3.00 0.50 0.50 10.00 0.20 14.20

356 27274 FLEITA, NATALI ESTEFA 38325423 3.00 1.00 10.00 14.00

357 26051 SANCHEZ, ROMINA CECIL 28795121 3.00 0.99 10.00 13.99

358 29357 ACUÑA, VERONICA ANTON 36926396 3.00 0.82 0.12 10.00 13.94

359 37751 ESPINA, MALENA 42447262 3.00 0.87 10.00 13.87

360 39345 MARTINEZ, LUCIANO EMA 38792101 3.00 0.69 10.00 0.10 13.79

361 32886 LOPEZ, BRAIAN JOEL 39204225 3.00 0.25 0.42 10.00 0.10 13.77

362 30751 SAIZ, MARCELO GERARDO 34629420 3.00 0.75 10.00 13.75

363 34644 MERCADO, ERVIN ALEJAN 32414255 3.00 0.70 10.00 13.70

364 23720 ZUÑIGA, EVELYN ESTEFA 33152919 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

365 37003 OLSSON, RODRIGO ALEXA 44471413 3.00 0.65 10.00 13.65

366 36332 ZURITA, SILVANA TRINI 26705455 3.00 0.75 3.00 3.00 3.50 0.30 13.55

367 40013 COMIGUAL HERNANDEZ, D 39883841 3.00 0.53 10.00 13.53

368 39580 VALIENTE, MIRTA NOEMI 17553264 3.00 0.51 10.00 13.51

369 41618 ROMERO MEDINA, AXEL L 44471473 3.00 0.45 10.00 13.45

370 36121 FERNANDEZ, ABEL NICOL 41094246 3.00 0.40 10.00 13.40

371 35439 LANESAN, RUIZ SUSEL 37944406 3.00 0.35 0.05 10.00 13.40

372 35300 RUIZ, SEBASTIAN EDUAR 37409538 3.00 0.38 10.00 13.38

373 41207 CARDENAS ALARCON, ANA 44471402 3.00 0.36 10.00 13.36

374 32595 DIAZ, REYES YASMIN 40386138 3.00 0.24 10.00 13.24

375 40270 CEJAS, GEORGINA AILEN 39882487 3.00 0.21 10.00 13.21

376 38292 ARNAEZ BALMACEDA, LUD 45383119 3.00 0.18 10.00 13.18

377 32447 VARGAS, ELAL FLORENCI 40386162 3.00 0.10 0.05 10.00 13.15

378 37566 SANCHEZ, CECILIA MARI 38792199 3.00 0.09 10.00 13.09

379 25331 MARTINEZ, AILEN SOLED 38333842 3.00 0.07 10.00 13.07

380 39048 MANCILLA PERANCHIGUAY 37664995 3.00 0.05 10.00 13.05

381 41354 MUÑOZ IGNAO, TATIANA 44955673 3.00 10.00 13.00

382 41535 GONZALEZ, BAUTISTA HO 46986114 3.00 10.00 13.00

383 36550 BLANCO, JIMENA ANDREA 40386119 3.00 10.00 13.00

384 42034 HERRERA, MARTA JULIA 32225568 3.00 10.00 13.00

385 40743 LOPEZ, YENIFER DE LOS 43360241 3.00 10.00 13.00

386 40796 AGUILAR, SELENA MONSE 39882478 3.00 10.00 13.00
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387 42088 PERICHON DURAN, MARIA 46410441 3.00 10.00 13.00

388 27461 CORRALES, MARINA NATI 36207294 3.00 10.00 13.00

389 29118 ZUÑIGA BHAMONDE, NADI 39706040 3.00 10.00 13.00

390 36899 ASTETE, ZHAIRA VANESS 44558575 3.00 10.00 13.00

391 39190 TORRES, MONICA CARINA 26290188 3.00 10.00 13.00

392 33527 MANSILLA, MARIANO OSC 39882422 3.00 10.00 13.00

393 38831 BELAUNZARAN, JOSEFINA 42392455 3.00 10.00 13.00

394 36122 FERNANDEZ, CARLA DAIA 38325471 3.00 10.00 13.00

395 31895 RIVEROS, MARIA ELISA 34182207 3.00 1.50 2.13 0.15 5.60 0.60 12.98

396 34351 CUSSI, GASTON FEDERIC 39150407 3.00 0.25 0.25 0.30 9.10 12.90

397 33612 CRUZ VARELA, MARCELO 41181801 3.00 0.25 0.57 0.10 8.40 0.10 12.42

398 36699 VIVAR, NICOLAS ANDRES 34629495 3.00 2.90 6.30 12.20

399 33361 CRUZ, VARELA NATALIA 42142767 3.00 0.78 8.40 12.18

400 36071 MAGNO, CARLA ANAHI 35566388 3.00 0.75 1.81 6.30 0.30 12.16

401 26258 HISSA, OSCAR AMIN 33549681 3.00 9.10 12.10

402 25880 CHAVEZ, ROCIO MARCELA 29399515 3.00 9.10 12.10

403 30036 ARIAS, PAULINA 33493778 3.00 1.00 0.24 7.70 11.94

404 35373 NORIEGA, LUCIANA 26910943 3.00 0.39 8.40 11.79

405 24665 HISSA, MARIA IVANA GA 37719729 3.00 8.40 11.40

406 41817 ALVARADO, YESICA GRAC 37203390 3.00 2.65 0.05 5.60 11.30

407 36476 MOLINA, JUAN PABLO 40237269 3.00 0.25 0.72 7.00 0.10 11.07

408 32582 SAAVEDRA, MATIAS DANI 37765345 3.00 0.75 0.87 5.60 0.30 10.52

409 31129 ROMERO GALLOSO, BARBA 34825443 3.00 0.75 0.43 5.60 0.50 10.28

410 32423 AGUERO, MARIA EUGENIA 35626406 3.00 0.75 0.20 5.60 0.30 9.85

411 42130 VAZQUEZ, SEBASTIAN GA 31279577 3.00 0.05 6.30 9.35

412 31081 BRIZUELA, MARIELA ROX 30897512 3.00 0.70 5.60 9.30

413 36780 BELAUNZARAN, SOFIA 43799059 3.00 6.30 9.30

414 36858 ORELLANO, ORNELA 44177109 3.00 6.30 9.30

415 34743 BRODERSEN, SANZ TIAGO 38798909 3.00 0.75 4.90 0.30 8.95

416 38619 HERRERA, ANGELA SOLED 40516807 3.00 1.59 4.20 8.79

417 40803 PARODI PESO, DEBORAH 38325499 3.00 0.10 5.60 8.70

418 37936 ALZOGARAY, NAZARENA 41094232 3.00 0.05 5.60 8.65

419 38137 FLORES, MAYRA YAMILA 39206827 3.00 0.85 0.80 3.50 8.15

420 34711 GOMEZ, GISELA ITATI 32715136 3.00 0.50 0.81 3.50 0.20 8.01

421 38819 MOREL, JESSICA BELEN 38079875 3.00 0.25 2.49 2.10 0.10 7.94

422 37380 ALEGRE, FERNANDO EZEQ 39607886 3.00 1.40 3.50 7.90

423 42126 LEWIS WIDENSKY, WALTE 44471440 3.00 4.90 7.90

424 41844 GIMENEZ, MILAGROS GAB 45776377 3.00 4.90 7.90

425 41208 CARDENAS ALARCON, LAU 46182336 3.00 4.90 7.90

426 35654 AGILAR, MARIO 17570926 3.00 0.50 0.50 3.50 0.20 7.70

427 33962 ALBORNOZ, PABLO DANIE 35833710 3.00 0.39 4.20 7.59

428 40552 CARI, GRECIA ELISABET 32225571 3.00 0.75 3.50 7.25

429 42093 MALLAID, MARIO ALBERT 28993162 3.00 0.05 4.20 7.25

430 41358 ACOSTA, MILAGROS AYEL 43360204 3.00 4.20 7.20

431 41708 FERNANDEZ, LUCIANO JO 38792185 3.00 4.20 7.20

432 41634 SOTELO, YANINA GABRIE 39177293 3.00 4.20 7.20

433 42129 IGLESIAS, JOAQUIN 41622815 3.00 4.20 7.20

434 41861 CUELL, MATIAS NICOLAS 38792174 3.00 4.20 7.20

435 40799 HILDT, MAURICIO ALEJA 41683685 3.00 4.20 7.20
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436 40802 VILLAGRAN, CAROLINA 47042569 3.00 4.20 7.20

437 40929 BORDAGORRY, DANTE EMI 41094222 3.00 4.20 7.20

438 41075 ORQUERA, GABRIEL 44471499 3.00 4.20 7.20

439 41044 LOPEZ MERA, BIANCA SE 51702638 3.00 4.20 7.20

440 40798 ALONZO MARTINEZ, MARI 43956084 3.00 0.10 3.50 6.60

441 30528 CORNEJO, OLCESE AGUST 28383626 3.00 0.50 0.25 2.80 6.55

442 41616 ALVAREZ, JEREMIAS 38325401 3.00 3.50 6.50

443 41672 HIJERRA, PATRICIA ALE 29709483 3.00 3.50 6.50

444 42145 LEWIS WIDENSKY, DENNI 37409599 3.00 3.50 6.50

445 40918 ITURRA, EVELIN JULIAN 40210586 3.00 3.50 6.50

446 32496 AMPUERO, PUEBLAS IAGO 38037855 3.00 3.50 6.50

447 41065 MANCILLA, IARA ELIZAB 40386142 3.00 3.50 6.50

448 40778 DIAZ, LILIANA MABEL 39135189 3.00 0.63 2.80 6.43

449 38347 PEREYRA, ROMINA MARIA 40589974 3.00 1.00 2.10 6.10

450 36854 IGNACIO, FERNANDO JOR 29211405 3.00 1.00 2.10 6.10

451 41662 LOPEZ, RODOLFO MARCEL 27109810 3.00 2.80 5.80

452 39084 SAJAMA, NICOLE DE LOS 45764844 3.00 1.11 0.28 0.70 5.09

453 40240 ONTIBERO, JOSE ANDRES 40027115 3.00 0.15 1.05 0.70 4.90

454 34143 CEJAS, CARLA MARIA JO 38653730 3.00 0.20 1.40 4.60

455 40239 TAINSKI, ALEJANDRO GA 34821757 3.00 1.40 4.40

456 40816 ARGAÑARAZ, LEONARDO F 37409569 3.00 0.25 0.30 0.70 4.25

457 41554 BONOFACIO, MARIA ROSA 35781141 3.00 0.70 3.70

458 41742 CARDOZO, AMALIA IRENE 35008719 3.00 0.70 3.70

459 40749 VILLAGRA, KARINA EDIT 28093964 3.00 0.70 3.70

460 33932 MACIELL, GARSTNER GIU 41413151 3.00 0.15 3.15

461 36447 GALLEGOS CARDENAS, PA 35571091 3.00 3.00

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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